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Vali Ahmet Kara, “Büyüklerden Masallar Projesi” kapsamında
Vilayetlere Hizmet Götürme Birliği Sevgi Anaokulu’nda bulunan 5
yaş grubu öğrencilere masal okudu.
İl Milli Eğitim Müdürlüğünün başlattığı “Her Okulun Bir Projesi
Var” kapsamında Sevgi Anaokulu “Büyüklerden Masallar
Projesi”ni hazırladı. 
Projenin amacı çocuğun zihinsel, duygusal, sosyal ve
dil gelişiminde önemli bir uyaran ve eğitim aracı olan
kitaplar çocuğun yaratıcı hayal gücünü genişleterek,
kelime hazinesini geliştirip duygu ve düşüncelerini ifade
etme imkânı oluşturmak ve büyüklerle birlikte kitap
okumayarak çocuğun dinleme yeteneğini gelişmek. 

Vali Kara, Sevgi Anaokulu
öğrencilerine masal okudu

Serhat 
ÞAHÝN

YGS'yi Yeyim; Size Bir
Şey Olmasın Gençler!

2’DE

Atanan imam köye gelmedi, Razaman
ayı boyunca imam yüzü görmediler.
Şubat atamalarında da imam alamadılar
Çorum merkeze bağlı Seydim köyü 2015 yılı
başından beri imam yüzü görmedi. Seydim
köyü Seyit Murat Merkez Camii imam olma-
ması nedeniyle işlevini yerine getiremiyor.
Seydim köyünde yaşayan vatandaşların iddia-
larına göre köyün merkez camiinde 2015
başından beri imam yok. 5’TE

Kadınlardan ‘Sağlıklı Yaşam’ yürüyüşü
Çorum’da 8 Mart Dünya Kadınlar
günü Aile ve Sosyal Politikalar İl
Müdürlüğü’nün düzenlediği bir dizi
programla kutlandı.   8 Mart etkinlik-
leri Atatürk Anıtına Çelenk sunulma-
sıyla başladı. Ardından Yunus Emre
Parkında sağlıklı yaşam yürüyüşü ger-
çekleştirildi. 3’TE

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’nün düzenlediği ‘Biz
kadınlar’ adlı programda konuşan Vali Ahmet Kara’da geçmişten
günümüze kadın haklarıyla ilgili yaşanan gelişmeleri değerlendir-
di. Eski Yunanlılar’da kadının şeytanı yoksa insan mı diye tartıldı-
ğı, Arap ülkelerinde ise kadınları diri diri toprağa verildiği
dönemlerde İslamiyet’le birlikte kadınların toplumda baş tacı
olduğunu belirten Vali Kara, “Kadınlar uzun yıllardır iyi bir yere
sahip olamadılar. Tarlada işçi, evlerde temizlikçi gibi görüldüler.
Kadın olmak zordu. Son yıllarda kadının önündeki engeller bir
bir kaldırılmaya başladı. 

‘Kadın hakları temel insan haklarıdır’

3’TE

Belediye Başkanı Muzaffer Külcü’nün eşi Hatice Külcü, 13 yılda anayasada
ve sosyal yapıda yapılanların kadınlara ne kadar önem verildiğini ortaya
koyduğunu belirterek, kadınların bir araya gelmesi ile dünyada savaşın ve
zulmün sona ereceğine inandıklarını
söyledi. 
Dün Ak Parti Kadın Kolları
tarafından düzenlenen kadınlar
günü programında konuşan
Hatice Külcü, kadınların tek
yumruk olması gerektiğini
vurguladı. 

‘Kadınlar bir araya gelirse
savaşta, zulümde biter’
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Atatürkçü Düşünce Derneği tarafından
8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiy-
le kutlama programı gerçekleştirildi. 

‘Kadınlar siyasette, kültürel ve
sosyal hayatta engelleniyorlar’

2’DE

AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, 8 Mart Dünya Kadınlar
günü nedeniyle bir mesaj yayınladı.
Ceritoğlu, Merhametin, sevginin hoşgörünün
ve özverinin timsali kadınların, annelik gibi
kutsal görevlerinin yanında yaşamın her zorlu-
ğunu omuzlarında taşıyan ailenin de en önemli
unsurlarından birisi olduğunu söyledi.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’nün
düzenlediği ‘Biz kadınlar’ adlı programın açı-
lış konuşmasını Sosyal Hizmet Kuruluş
Müdürü Sibel Can yaptı. Can, kadına yönelik
şiddeti, töre, namus, gelenek gibi kavramlarla
meşrulaştırmaya çalışan zihniyeti bir anne ve bir
kadın olarak kınadığını söyledi. 

‘Kadınlar toplumun 
teminatıdır’

3’TE7’DE

Bol nutuklu Dünya Kadınlar 
Günü kutlaması daha yaptık

Çorum’da olaylı 
8 Mart yürüyüşü 

Dünya Kadınlar Günü nedeniyle, her kesimden kadınlar üzerine güzel sözler edildi. Özel günlerde atılan slogan
ve nutuklar her zaman olduğu gibi özel günlerde kalacak. Kadına şiddete hayır diyerek her tür psikolojik sosyal ve
ekonomik baskıyı kadına reva görenlerin samimiyetsizliğine tanık olduk. 

Dünya Kadınlar Günü’nde kadınlara olan saygı cümlelerinden başka bir ülkede, başka bir şehirde yaşadığımızı
zannettik. 

Dünya Kadınlar Günü sonunda, hasta çocuğuyla tek başına mücadele eden kadınlar, evine ekmek götürmek için
zor koşullarda çalışan kadınlar, nutuk çekenler tarafından horlanan kadınlar hayatlarına aynen devam ediyor.
Hayatın yükünü taşıyan kadınlar tek bir gün için kendileri hakkında söylenen güzel sözlerle baş başa kalırken, lafla
peynir gemisinin yürümeyeceğini en iyi onlar tarafından biliniyor. 

Ne gündü ama

Çorum’da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
nedeniyle Gazi Caddesinde toplanan
KESK’e bağlı Kadın Platformu üyeleri
yürüyüşe geçti. Sloganlar eşliğinde yürüyen
kadınlar Hürriyet meydanına gelerek basın
açıklaması yapmak istedi. Bu sırasında
yürüyen grubun içerisinde bir kişinin HDP
bayrağı taşıması gerginliğe neden dolu. 
Basın açıklamasının yapıldığı
alana gelen yaklaşık 100 kişilik
grup, kadınlar günü yürüyü-
şünde PKK propagandası yapıl-
dığı iddiasıyla yürüyüşe katılan-
lara tepki gösterdi. 4’TE

Kurt: 8 Mart hak arama
mücadelesinin sembolüdür
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İlaçlarla ayakta duran bir gençlikle karşı
karşıyayız farkında mısınız?  Dikkat dağı-
nıklığı moda olmuş sanki...
“Odaklanamıyorum öğretmenim, dikkati-
mi veremiyorum, aklım başka yerde öğret-
menim... “ 
Her yaşta ayrı ayrı yapmamız gereken
sorumluluklarımız vardır.  En bencil, en
sorumsuz dönemimiz çocukluk dönemidir.
Zamanla yavaş yavaş artar. Ergenlik döne-
minde artık dank eder iyice, hayat aslında
başlı başına sorumluluktan ibaret. 
İstediği her oyuncağa ulaşmış,  her ağla-
rında parka gitmiş,  her şeker istediğinde
almış bir çocuk zorluğun ve sorumluluğun
ne demek olduğunu bilemez ki!  Ergenliğe
geldiğinde bunu ona öğretmesi de daha
zordur. Hatayı yine çocukta ve gençte ara-
mak yanlıştır! 
Bir fidan dikin toprağa, sürekli başında
bekleyin, her gün sulayın bir defa sulamak
yetmez günde on defa sulayın,   farklı güb-
reler hatta ilaçlar da atın bakalım büyür
mü o fidan sizce? Hayalinizdeki çınar olur
mu; bence olmaz. Çocuklarımızı da artık o
fidan gibi onu doğasıyla baş başa bırakma-
dan yapay bir şekilde yetiştirmeye çalışı-
yoruz onların kendi doğalarını tanımaları-
na fırsat vermiyoruz. Çocuk büyüdüğünde
ise ondan meyve vermesini bekliyoruz.
Fazlasıyla ironik geliyor bu durum bana. 
“Koskocaman kız oldun, sen artık kosko-
caman adam oldun hııımmm” Olmadı
aslında olamadı… Sorumluluk vermediği-
miz,  gözümüzü üzerinden ayırmadığımız
çocuklar sadece yaş aldı.  Çocukken alma-
dığı sorumluluğu birden ona verirseniz o
genç bocalar, sudan çıkmış balığa döner,
dikkati dağılır,  odaklanamaz, aklı başka
yerlerde olur. Çare olarak doktorun kapısı
çalınır hop hemen bir dikkat dağınıklığı
için ilaç verilir ne güzel değil mi? Çocuk-
ken ağlamasın diye verdiğimiz şekerden
ne farkı kaldı? 
Yaşken eğilmeyen, doğru, yerinde ve
zamanında bakılmayan ağaçtan nasıl fayda
gelmezse doğru yetiştirilmeyen gençten de
düzgün bir psikoloji bekleyemezsiniz.  
En verimli ağaç benim olsun derken fidan-
larımızı çürütmeyelim. Doğada yağmur,
kar, şimşek vs. Çok fazla zorluk var onlara
da dayanıklı olmasını sağlayalım. Çocuk-
larımızdan elimizi çektiğimizde kendi baş-
larına sorunlarını halledebilecek bireyler
olsunlar ki ilaçlara da ihtiyaçları kalma-
sın… 
Yemyeşil bir dünya diliyorum; yağmura,
kara, şimşeklere, gök gürültüsüne dayanık-
lı.
Sınava girecek olan tüm öğrencilere başa-
rılar diliyorum. Emeklerinizin karşılığını
almanız dileğiyle…

Serhat 
ÞAHÝN

YGS'yi Yeyim; Size Bir
Şey Olmasın Gençler!

Büro Memur-Sen üyeleri 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü dolayısıyla yemekte bir araya
geldi. Dün Hanoğlu’nda gerçekleştirilen yemeğe
Büro Memur-Sen Çorum Şube Başkanı Erdoğan
Cengiz, sendika üyeleri ile çok sayıda kadın
katıldı. 
Yemekte bir konuşma yapan Büro Memur-Sen
Çorum Şube Başkanı Erdoğan Cengiz, 8 Mart
Dünya Kadınlar Gününün amacının kadınların
hayatın her alanında karşılaştıkları sorunların
çözümü ile ilgili olarak neler yapılabileceğinin
topluca tartışılması olduğunu söyledi. 
Cengiz, “Kadınlar için insancı bir yaşam ve stan-
dart sağlanması amaçlanacaksa bu gerçekten
anlamlı bir çaba olacaktır. Ama hemen her konu-
da olduğu gibi kadınlar söz konusu olduğunda
ideolojilerin o acımasız dişlileri çalışmakta ve
korunması gereken kadın kapitalist çarkın dişli-
leri arasına itilmektedir” dedi. 
Kadından ve kadınların haklarından bahsedenle-
rin bir kısmının maalesef onu toplumsal yaşama
katılma adına aileden uzaklaştırmakta aile değer-
lerinin yok olmasına neden olduğunu dile geti-
ren Cengiz, konuşmasında şunları söyledi:
“Bizler kadın ve erkeğin birbirini tamamlayan
iki asli parça olduğuna ve ailenin toplumun
temel taşı olduğuna inanıyoruz. Bu durumda bu
inançtaki insanların aileyi asli konumundan
uzaklaştıracak hiçbir çabaya katkı sağlaması söz
konusu dahi olamaz. O halde temel sorun siste-
min insana bakışı ile alakalıdır. Temel sorun
tüketim alışkanlıklarının dayattığı suni yaşam
tarzlarıdır. Temel sorun kadın ve erkeğin birbiri-
ne rakip olarak konuşlandırılması suretiyle kapi-
talist çarkların dönmesinin sağlanmasıdır. Ki bu
çarklar kadın erkek ayrımı yapmaksızın insanlı-
ğı öğütlemeyi amaçlamaktadır. Bu bağlamda
kadınların gerek ailenin teşekkülü anlamında ve
gerekse de sağlıklı bir toplum oluşturulmasında
erkeklerden çok daha önemli bir konumda
bulunmaları nedeniyle çalışma hayatının onların
bu asıl ve asli konumlarına halel getirmeyecek
zarar vermeyecek şekilde tanzimi gerekmekte-
dir. Bu tanzim gerekirse çalışma saatlerinin
yeniden kadın lehine ayarlanması şeklinde de
olabilir, kadınların kendilerini daha rahat ifade
edebilecekleri mesleklerde istihdamı şeklinde de
olabilir, işyerlerinde inançlardan kaynaklanan
engellerin kaldırılması şeklinde de olabilir.
Devletlerin hükümetlerin sivil toplum kuruluşla-
rının ve çalışma hayatının olmazsa olmazı sendi-
kaların meseleyi bu şekilde ele almaları gerekti-
ği kanaatindeyiz. Bu vesile ile Büro Memur-Sen
Çorum şubesi olarak tüm kadınla-
rın Dünya Kadınlar Günü’nü kutlu-
yoruz.” (Ebru ÇALIK)

Büro Memur-Sen
üyeleri yemekte buluştu

Atatürkçü Düşünce Derneği tarafından 8
Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle
kutlama programı gerçekleştirildi. 
Dün dernek binasında yapılan program
saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile başladı. ADD
Başkanı Uğur Demirer ve ADD
Yönetim Kurulu Üyesi Şerife Yirci, 8
Mart Dünya Kadınlar Günü ile ilgili
birer konuşma yaptı. Konuşmaların
ardından ADD’li gençler şiirler okudu. 
ADD Başkanı Uğur Demirer, kadınların
8 Mart’ta baş tacı 9 Mart’ta ayaklar
altında olma anlayışının doğru bir anla-
yış olmadığını belirterek, erkek egemen
toplum tarafından kadınların siyasette,
kültürel ve sosyal hayatta engellendiğini
vurguladı. Demirer, “8 Mart’ta kadınları
hatırlamayacağız. Kadınlarımıza anamız
yârimiz diyorsak bu konuda ikiyüzlü
olmayacağız. Onların ekonomik kültürel
hayatta pozitif ayrımcılık yaparak yer
almalarını sağlamaya çalışacağız.
Hepimiz bulunduğumuz noktaya sahip
çıkacağız. Kadın sosyal yaşamdaki var-
lığına sahip çıkacak. Kadını yılın her
döneminde hatırlayacağız, yapmacık
davranmayacağız” dedi. 
Cumhuriyetin kadını iki defa yurttaş
yaptığını dile getiren Demirer, konuşma-
sında şunları söyledi:
“Kadına yönelik cinayetlerin şiddetin
taciz ve tecavüzün adli makamlara yan-

sıyanlarının bugünde olacağını görece-
ğiz. Bu olumsuzlukların zemininde oluş-
turulan kültürel iklim var. Dünyada
erkek egemendir. Keşke bugün her şeyi
kadınlar yapsalar. 8 Mart’ta kadınlar
başımızın tacı ama 9 Mart’ta ayakları-
mız altında anlayışı doğru bir anlayış
değil. Orta Asya Türklerinde kadın ve
erkek eşit. Kadın ata biner kadın ata
biner ava çıkar. Doğu kültürüne Türkler
girdiklerinde kadın ikinci sınıf sayılma-
ya başlanıyor. Arap toplumunda kız
çocukları babaları tarafından diri diri
gömülüyorlar. Her şehirde karılar pazarı
vardır. Kadınların para karşılığı kıymet-
lendirildiği ve alınıp satılabildiği pazar-
lar vardır. Bu kültürü reddetmeden ola-
yın gerçek boyutuna vakıf olmak söz
konusu olamaz. Son yıllarda da ülkemiz-
de yeni bir iklim yeni bir rüzgar söz
konusu. Kadınların nasıl giyineceği, kaç
çocuk doğuracağı, nasıl doğuracağı,
nasıl yaşacağı üzerinde en yetkili ağız-
lardan temel hak ve özgürlüklere aykırı
olsa da. Kızlarla erkeklerin eşit miras
aldığını hiç duydunuz mu? Birbirimizi
kandırıyoruz. İşin doğrusu toplumda
uygulanan töre. Her türlü şey yapılıyor
kadın itiliyor. Kadının yeri mutfak kadı-
nın yeri dört duvar arasıdır. Cumhuriyet
kadını meslek sahibi yapmış
Cumhuriyet kadını iki defa yurttaş yap-
mış. Cumhuriyete minnet borçluyuz.

Pozitif hukuka göre mi dinsel hukuka
göre mi yaşacağımız önemlidir burada.
Kadınları eve hapsetmek meslek yaşa-
mının dışında tutmak gibi bir eğilim söz
konusudur. Kadınlar siyasette de kültü-
rel hayatta da sosyal hayatta da engelle-
niyorlar. Erkek egemen toplum tarafın-
dan. 8 Mart’ta kadınları hatırlamayaca-
ğız. Kadınlarımıza anamız yârimiz
diyorsak bu konuda ikiyüzlü olmayaca-
ğız. Onların ekonomik kültürel hayatta
pozitif ayrımcılık yaparak yer almalarını
sağlamaya çalışacağız. Hepimiz bulun-
duğumuz noktaya sahip çıkacağız.
Kadın sosyal yaşamdaki
varlığına sahip çıkacak.
Kadını yılın her dönemin-
de hatırlayacağız, yapma-
cık davranmayacağız.” 

‘Kadınlar siyasette, kültürel ve
sosyal hayatta engelleniyorlar’
Atatürkçü Düşünce Derneği’nden kadınlar günü programı

ADD Başkanı 
Uğur Demirer 

Atatürkçü Düşünce Derneği Yönetim
Kurulu Üyesi Şerife Yirci, töre cinayet-
lerinin taciz ve tecavüz olaylarının sık-
laştığı günümüzde suçlu değil mağdurun
kıyafeti o saatte sokakta ne aradığı, nasıl
giyindiği gibi akla zarar tartışmaların
sürdüğünü belirterek, kadın cinayetlerin-
deki yargılamalarda iyi hal indirimleri-
nin toplumun vicdanı sızlattığını söyledi. 
Dün ADD’de gerçekleştirilen 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü programında
konuşan Yirci, “Cumhuriyetin kurtulu-
şundan itibaren toplumsal yaşamın her
alanında kendini kanıtlamış olan Türk
kadını, haklarına ve özgürlüklerine sahip
çıkmasını da bilecektir. Bir toplum bir
millet erkek ve kadın denilen iki cins
insandan oluşur” dedi. 
“Kadın erkek eşitliği ve dayanışmasını
vurgulayan Atatürk Ey kahraman Türk
kadını! Sen yerlerde sürünmeye değil
omuzlarda göklere yükselmeye layık-
sın” diyerek de kadına verilmesi gereken
değeri vurgulamıştır” diyen Yirci,
konuşmasında şunları söyledi:
“Türklerin Orta Asya coğrafyasında
yaşadıkları dönemde kadın erkek eşitti.
Sosyal yaşamın tüm alanları kadınlara
açıktı. Öyle ki yönetilenlere duyurulan
buyruklarda Hakan ve hatun buyuruyor
ki şeklinde bir kalıp başlangıç cümlesi
olarak kullanılırdı. Tek kadınla evlilik
benimsenmiş bir töreydi. 

Osmanlı döneminde kırsalda üretimde
erkeğiyle birlikte yer alan kadın kaç-
göçün olmadığı bir yaşam sürdürüyordu.
Kentlerde ve kasabalarda ise kadın,
adeta duvarlar arkasına mahkum edil-
mişti. Toplumsal yaşamdan yalıtılmıştı.
Meslek yaşamında yer alma şansı yoktu.
Sokakta eşi, kardeşi ya da babasıyla kal-
dırımda yan yana yürüyemezdi. 1911’de
Gülhane Parkı açıldığı zaman Enver
paşa buraya kadınların germesini yasak
etti. Sonunda Talat Paşa’nın girişimleriy-
le parkın haftada 4 gün erkeklere 3 gün
de kadınlara açık olması biçiminde bir
çözüm bulmuştu. Bir büyük kentimizde
müsamerede kadın rolüne çıkan bir erke-
ğin karısından boş düştüğüne dair fetva
verilmiş ve evine girmesi valilikçe
yasaklanmıştı. Erkek 4 kadınla evlenebi-
lir, dilediği kadar da odalık alabilirdi.
Kadını üç talakla boşayabilirdi. Kadının
bu durumda ailenin varlığı ve çocukla-
rıyla ilgili bir istekte bulunması söz
konusu değildi. Mirasta kadın erkeğin
yarısı kadar hakka sahipti. Mahkemede
iki kadın tanık bir erkeğe eşit sayılmak-
taydı. Kadının boşanmayı isteme hakkı
yoktu. 
Türk Kurtuluş Savaşında cephedeki
erkeğine oğluna kardeşine özveriyle des-
tek veren ekonomik faaliyetleri sürdüren
çalışkan Türk kadını Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’e göre gösterdiği özveri

çaba ve emeğin karşılığını alma-
lıydı. Avrupa’da bile kadınlara
tanınmayan seçme ve seçilme
hakkı 1926’da yerel yönetimlere
1930’da da milletvekilliğine
seçilme hakkı tanındı.
Gene 1926’da Türk Medeni
Kanununun kabulü ile kadınla
erkek arasında toplumsal ve
ekonomik alanda tam bir eşitlik
sağlanmıştı. Kadın her mesleğe
girebilme şansı elde etmiş aile
içinde eşler arası eşitlik sağlan-
mıştır. Boşanma hakkı kadına
da tanınmıştır. Aile toplumun
temeli sayılarak korunmuş
çocukların en yetişmesi için ana
babaya yükümlülükler getiril-
miştir. Esas tek kadınla evlilik-
tir. Evlenme işlemi nikâh
memuru önünde yapılır. Nikâh
devletçe kıyılır ve korunur ama
resmi nikâhtan sonra eşler iste-
dikleri türde dini tören yapabilir-
ler buna kimse karışamaz.
Mirasta kız ve erkek çocuklar
arasındaki adaletsiz kaldırılmış-
tır. 

Son zamanlarda kadınlar günden güne
artan biçimde istismar, taciz ve tecavüze
uğramakta basına yansıyan olaylar her
geçen gün biraz daha şaşırtıcı olmakta-
dır. Geçtiğimiz hafta Suudi Arabistan’da
‘Kadın insan mı’ başlıklı bir seminer
düzenlenmiştir. Varılan sonucu henüz
bilmiyoruz. Acıktığında kocası kadının
etini yiyebilir, 10 yaşındaki bir kızla
evlenebilir. Öldükten sonra eşi ile 6 saat
içinde cinsel ilişkiye girebilir gibi hura-
felerin tartışıldığı töre cinayetlerinin
taciz ve tecavüz olaylarının sıklaştığı
günümüzde suçlu değil mağdurun kıya-
feti o saatte sokakta ne aradığı, nasıl
giyindiği gibi akla zarar tartışmalar sür-
mekte yargılamalarda iyi hal indirimle-
riyle toplumun vicdanı sızlatılmaktadır. 
Cumhuriyetin kurtuluşundan itibaren
toplumsal yaşamın her alanında kendini
kanıtlamış olan Türk kadını, haklarına
ve özgürlüklerine sahip çıkmasını da
bilecektir. Bir toplum bir millet erkek ve
kadın denilen iki cins insandan oluşur.
Mümkün müdür ki kitlenin bir parçasını
ilerletelim diğerlerini görmezlikten gele-
lim de kitlenin bütünü ilerlemeye imkan
bulabilsin. Mümkün müdür ki bir toplu-
mun yarısı toprağa zincirlerle bağlı kal-
dıkça diğer kısmı göklere yükselebilsin?
Şüphe yok ilerleme adımları… İki cins
tarafından beraber, arkadaşça ve ilerle-
me, yenileme alanında kesin aşamalar
yaptırmak gerekir. Kadın erkek eşitliği
ve dayanışmasını vurgulayan Atatürk Ey
kahraman Türk kadını! Sen yerlerde
sürünmeye değil omuzlarda göklere
yükselmeye layıksın” diyerek de kadına
verilmesi gereken değeri vurgulamıştır.”

‘Yargılamalarda iyi hal indirimleri 
toplumun vicdanı sızlatılmaktadır’

ADD Yönetim Kurulu
Üyesi Şerife Yirci

Türk Tarım Orman Sen tarafından 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü nedeni ile kadınlara
karanfil dağıtıldı. Türk Tarım Orman
Sendikası İl Başkanı Necati Gül, dünya,
Türkiye ve üyeleri arasında görev yapan
kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü
kutladıklarını söyledi. 
Gül, “Bu vesile ile iş kolumuzda bulunan
tüm üyelerimize karanfil dağıttık. Bu çerçe-
vede doğumdan ölüme kadar her hayatın her
anında varlıklarını hissettiğimiz, bizi biz
yapan değerli kadınlarımızın bu özel günü-
nü yürekten kutlarım” dedi.

Türk Tarım Orman Sen,
kadınlara karanfil verdi

Ç
orum Barosu Kadın
Hukuku Komisyonu, 8
Mart Kadınlar Günü

nedeniyle kermes açtı. Dün
Adliye’de Çorum Barosu’na
ayrılan kısımda açılışı yapılan
kermeste baro üyelerinin hazır-
ladıkları yiyecek ve içecekler
bir gün boyunca açık kaldı.
Kermesten toplanacak olan
gelirler Bahçelievleri
İlkokulu’nda kütüphane yapı-
mında kullanılacak. 
Çorum Barosu Başkanı Av.
Altan Akpınar, yılın sadece bir

günü kadınların hatırlandığını
dile getirerek, “Sadece bir günü
kadınları hatırlamak, onların
aile ve toplum üzerindeki
değerlerini ön plana çıkarmakla
hak ettikleri kazanımları öden-
miş olmaz” dedi. 
Altan Akpınar, konuşmasında
şunları söyledi:
“Kadın haklarını insan hakla-
rından ayırmak mümkün değil-
dir. Kadın hakları ile savunulan
kadınların ayrıcalıklı haklara
sahip olması değil, sadece
insan oldukları için her yerde

ve herkes için geçerli haklara
sahip olmasıdır. 8 Mart tüm
dünyada kadınların eşitlik,
özgürlük ve daha huzurlu yaşa-
ma isteklerini dile getirdikleri
çok özel bir gündür. Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk kadın-
larımıza birçok alanda özgür-
lük getirmiştir. Ulusal kurtuluş
mücadelemizde erkeklerle
omuz omuza cephede savaşan
Türk kadını birçok dünya kadı-
nından önce siyasal ve sosyal
haklarla taçlandırılmıştır.” 

Çorum Barosu Kadın
Hukuku Komisyonu kermes açtı
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlandı

Çorum’da 8 Mart Dünya Kadınlar günü etkinlikleri kapsamında Aile ve Sosyal Politikalar İl
Müdürlüğü’nün düzenlediği ‘Biz kadınlar’ adlı program Devlet Tiyatro Salonunda gerçekleştirildi. 

P
rograma Vali Ahmet Kara ve eşi Mesude Kara, Belediye Başkan Yardımcısı
Zeki Gül, bürokratlar, davetliler ve kamu kurumlarında görevli çok sayıda kadın
katıldı.  Programın açılış konuşmasını Sosyal Hizmet Kuruluş Müdürü Sibel Can

ve Vali Ahmet Kara yaptı.  Açılış konuşmalarının ardından ‘Mısralarla Kadın’ isimli şiir
dinletisi sunuldu. “Mevlana’nın eşine yazdığı şiir” Emine ve Serkan Mumcu tarafından,
“Kadın küserse” isimli şiir Hatice Türkoğlu, “Tuzlu Kahve” isimli şiir de Emine
Doğanbaz tarafından seslendirildi.   Girimci Kadınlar ve Öyküleri bölümünde de Hatice
Barbak ve Zekiye Yıkılmaz kürsüye geldi. 
Sosyal Çalışmacı Şule Güngören “Kadın Hakları” konulu sunumunun
ardından ise Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri tarafından “Ezgilerle Kadın”
konseri sunuldu. Defile gösterisi ve müzik dinletisi ile devam eden prog-
ram tiyatro salonu fuayesinde Resim ve El Sanatları Serginin açılışı ve
kokteyl ile sona erdi.

A
ile ve Sosyal Politikalar
İl Müdürlüğü’nün
düzenlediği ‘Biz kadın-

lar’ adlı programın açılış konuş-
masını Sosyal Hizmet Kuruluş
Müdürü Sibel Can yaptı. Can,
kadına yönelik şiddeti, töre,
namus, gelenek gibi kavramlarla
meşrulaştırmaya çalışan zihni-
yeti bir anne ve bir kadın olarak
kınadığını söyledi. Toplumu
oluşturan bireylerin anneler
tarafından yetiştirildiğinin unu-
tulmaması gerektiğini belirten
Can, “Varlıklarıyla, yüksek duy-
gusal zekâlarıyla, nezaket ve
zarafetin temsilcisi kadınlarımız
mutlu huzurlu ve sağlıklı bir
toplumun teminatıdır. Bu sebep-
le kadının kültürel ekonomik ve
sosyal alanlarda toplumsal yaşa-
ma etkin olarak katılabilmeleri
kadının tüketici kimliğinden sıy-
rılması ile mümkündür.
Kadınların üretim sürecinde yer
alması hem kadınların bireysel
gelişimi hem de ülkenin kalkın-
masında önem arz etmektedir”
dedi.  
Kadınların anayasal düzenleme-
lerle pozitif ayrımcılığa kavuş-
turulduğunu ifade eden Sibel

Can, bunlara ek olarak
TBMM’de kadın erkek fırsat
eşitliği komisyonunu kurulduğu-
nu belirtti.  Can “Her ne kadar
kadın hakları yasalarla istenilen

seviyeye gelse de, tüm dünyada
kadın üzerindeki şiddet ve bas-
kılar kadınların çaresizliğini
gözler önüne sermiştir” dedi.
Can 8 Mart Dünya Kadınlar
Gününün, kadınların daha iyi
koşullarda eşit hak ve özgürlük-
lerinin yanı sıra daha huzurlu
bir yaşam için mücadele etikleri
özel bir gün olduğunu sözlerine
ekledi. 

‘Kadınlar toplumun teminatıdır’

Sosyal Hizmet Kuruluş Müdürü
Sibel Can 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’nün
düzenlediği ‘Biz kadınlar’ adlı programda
konuşan Vali Ahmet Kara’da geçmişten
günümüze kadın haklarıyla ilgili yaşanan
gelişmeleri değerlendirdi. Eski Yunanlılar’da

kadının şeytanı yoksa insan mı diye tartıldığı,
Arap ülkelerinde ise kadınları diri diri topra-
ğa verildiği dönemlerde İslamiyet’le birlikte
kadınların toplumda baş tacı olduğunu belir-
ten Vali Kara, “Kadınlar uzun yıllardır iyi bir
yere sahip olamadılar. Tarlada işçi, evlerde
temizlikçi gibi görüldüler. Kadın olmak
zordu. Son yıllarda kadının önündeki engel-
ler bir bir kaldırılmaya başladı. İş hayatında
da önemli haklar ve avantajlar sağlandı.
Kadınlarımıza neler yapabiliyoruz, ne kadar
yardımcı olabiliyoruz bunu toplum olarak
¬kendimize sormamız lazım. Kadın hakları
temel insan haklarıdır” dedi. 
Eğitimde de kadınların engellerle karşılaştığı-
nı dile getiren Vali Kara, bunlardan biri olan
başörtüsü sorununu da uzun mücadeleler son-
rasınca çözüldüğünü ve kadınlar eşit haklara
sahip olmaya başladığını da sözlerine ekledi.  

‘Kadın hakları temel insan haklarıdır’

Vali Ahmet Kara

Çorum’da 8 Mart Dünya
Kadınlar günü Aile ve Sosyal
Politikalar İl Müdürlüğü’nün
düzenlediği bir dizi programla
kutlandı.   8 Mart etkinlikleri
Atatürk Anıtına Çelenk sunul-
masıyla başladı. Ardından
Yunus Emre Parkında sağlıklı
yaşam yürüyüşü gerçekleştiril-
di. Halk Sağlığı il Müdürlüğü
koordinesinde gerçekleşen
yürüyüşe Vali Yardımcısı
Adem Saçan, Sağlık İl
Müdürü İsmail Yücel, Halk

Sağlığı
Müdürü
Ahmet Barış,
Aile ve
Sosyal
Politikalar İl
Müdürü Ali
Dinçer,
Sosyal
Güvenlik
Kurumu İl
Müdürü Duran Cesur ve kamu
kurumlarında görevli bazı
kadın çalışanlar katıldı.

Katılımcılar yürüyüşün ardın-
dan Devlet Tiyatro Salonunda
gerçekleştirilen kutlama prog-
ramına geçti. 

Kadınlardan ‘Sağlıklı Yaşam’ yürüyüşü

Vali Ahmet Kara, “Büyüklerden Masallar
Projesi” kapsamında Vilayetlere Hizmet
Götürme Birliği Sevgi Anaokulu’nda bulunan 5
yaş grubu öğrencilere masal okudu.
İl Milli Eğitim Müdürlüğünün başlattığı “Her
Okulun Bir Projesi Var” kapsamında Sevgi
Anaokulu “Büyüklerden Masallar Projesi”ni
hazırladı. 
Projenin amacı çocuğun zihinsel, duygusal, sos-
yal ve dil gelişiminde önemli bir uyaran ve eği-
tim aracı olan kitaplar çocuğun yaratıcı hayal
gücünü genişleterek, kelime hazinesini geliştirip
duygu ve düşüncelerini ifade etme imkânı oluş-
turmak ve büyüklerle birlikte kitap okumayarak
çocuğun dinleme yeteneğini gelişmek. 
İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük’ün de
katıldığı programda Vali Ahmet Kara, Sevgi
Anaokulu öğrencilerine hediye dağıttı. Daha
sonra Sevgi Kelebekleri sınıfında 5 yaş grubu
öğrencilere “Şimdi Masal Zamanı” kitabından
“Akıllı Oğlan” masalını okudu. 
Öğrencilerle sohbet eden Vali Ahmet Kara:
“Sizler büyüdüğünüz zaman ülke yönetimini
devralacaksınız. Erken yatıp erken kalkan sağlık-
lı olur. Çalışıp gayret etmeden bilgiye, başarıya
ulaşamazsınız. Ayrıca öğretmenlerimizi de iyi
dinleyip derslerimize çalışmalıyız” dedi.
“Büyüklerden Masallar Projesi” kapsamında İl
Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Garnizon
Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik, Çorum
Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Hitit Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan da
öğrencilere masal okuyacak.

Vali Kara, Sevgi Anaokulu
öğrencilerine masal okudu
“Büyüklerden Masallar Projesi” hazırladı

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar
Anaç, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı.
Anaç, insan hakları ve kadın hakları gibi konula-
rın yılda bir gün anmakla yetinilecek konular
olmadığını belirterek, “Gönül ister ki ayrımcılığa
maruz kalan, mağduriyeti bulunan her vatandaşı-
mıza sürekli destek sağlayalım. Bu bizim
Medeniyetimizin, birlikte yaşama ahlakımızın da
bir gereğidir. Bizim için yılda bir gün değil, her
ayın 8’i kadınlarımıza özeldir” dedi. 
Türk kadınının memleketin kurtuluşu için geç-
mişte kanını, canını ve evladını bile bağışladığını
hatırlatan Anaç, “Bizim iktidarımız döneminde
kadınların haklarını koruyan düzenlemeler yap-
tık. Çalışma hayatında kadıların emeklerinin
korunması için düzenlemeler yaptık. Bu düzenle-
meler de bizim kadınlara verdiğimiz değerin bir
göstergesidir” şeklinde konuştu.
Anaç’ın konuya ilişkin açıklaması şöyle:
“Hadis-i şerifte "Hanımlarınızı üzmeyin. Onlar,
Allahüteâlânın size emanetidir. Onlara yumuşak
olun, iyilik edin" buyrulur. Kadınlarımız, tarihi-
mizin en eski dönemlerinden içinde bulunduğu-
muz çağa kadar toplumsal hayatımızın, millet ve
devlet yapımızın odağında yer almış, her dönem-
de ihtiyaç hissettiğimiz feragat ve fedakârlıkların
en yücesini yapmıştır.
Müslümanlıkta kadın sultandır. Dinimiz kadına
çok değer vermiş, erkeğe de çok mesuliyet yük-
lemiştir. Hadis-i şerifte Hanımlarınızı üzmeyin. 
Onlar, Allahüteâlânın size emanetidir. Onlara
yumuşak olun, iyilik edin" buyrulur.
Kadınlarımız, tarihimizin en eski dönemlerinden
içinde bulunduğumuz çağa kadar toplumsal
hayatımızın, millet ve devlet yapımızın odağında
yer almış, her dönemde ihtiyaç hissettiğimiz fera-
gat ve fedakarlıkların en yücesini yapmıştır. 
Bu düşünceden hareketle kadınlarımıza kendile-
rine verdiğimiz değeri göstermeyi ve onların
güvenli bir şekilde hayatın içinde daha aktif var
olmalarını arzu ediyoruz. Kadınların kendilerinin
ve yaşamdaki yerlerinin farkına varmalarını ve
siyasette daha çok yer almalarını sağlamayı da
istiyoruz.”

‘Kadın hakları yılda
bir gün anılmamalı’

‘Çorum’da 600 civarında Çölyak hastası bulunuyor’
Çorum Çölyak ve Yaşam Derneği Başkanı
Hacer Kesici, Çorum Ticaret ve Sanayi
Odası’nı ziyaret ederek, dernek çalışmala-
rı hakkında bilgiler verdi. 
Yönetim Kurulu Üyeleri Dr. Mustafa
Azak, Hüseyin Özden, Ömer Yıldırım ve
Sıddık Veldet’in de katılımıyla gerçekleş-
tirilen ziyarette açıklamalarda bulunan
Dernek Başkanı Hacer Kesici, kendi kızı-
na konulan teşhis sayesinde tanıştığı Çöl-
yak hastalığı nedeniyle çok sıkıntı çektiği-
ni ancak bununla yaşamayı öğrendiğini
söyledi. Edindiği tecrübelerini bu hasta-
lıkla yaşamaya çalışan insanlarla paylaş-
ma düşüncesiyle Çölyak ve Yaşam
Derneği’ni kurduklarını dile getiren
Kesici, “Şu an tamamen dernek yönetici-
lerimizin imkânlarıyla yeterli olmayan
şartlarda faaliyetlerimizi sürdürüyoruz.
Çorum’da tespit edebildiğimiz 600 civa-
rında Çölyak hastası bulunuyor. Hemen
her hastaya ulaşarak, dernek merkezimiz-
de eski ve yeni hastaları buluşturup, bir-
birlerine destek olmalarını sağlamaya
çalışıyoruz. Bu hastalığa yakalanan insan-
ların özelikle manevi desteğe ihtiyacı var”
dedi. 

Çölyak hastalığının belli bir tedavisinin
olmadığını, bu hastalığı taşıyan kişilerin
ömür boyu diyet yapmaları ve önerilen
gıda maddelerinden tüketmeleri gerektiği-
ni ifade eden Kesici, “Çölyak hastalarının
tüketebileceği unun kilogram fiyatı 30 TL.
Bu hastalar, içerisinde guliten olan hiçbir
şeyi tüketemiyorlar. Hatta kağıt bardakla
su dahi içemiyorlar, çünkü kağıt bardakta
da guliten var. Raf ömrünü uzatmasından
dolayı şu an günlük tüketilen hemen her
gıda ürününde guliten bulunuyor. Çölyak
hastası bir birey normal ekmek tüketirse,
vücut bunu ortalama 40 günde atabiliyor.
Diyete uymayan hastalar, 40’lı yaşlarında
mutlaka bağırsak kanserine yakalanıyor-
lar” şeklinde konuştu. 

ÇÖLYAK, HASTALIK DEĞİL
YAŞAM BİÇİMİ

Çölyak hastalığının artık bir yaşam biçimi
haline dönüştüğünü ifade eden Kesici, bu
hastalığın giderilmesi için kullanılabile-
cek her hangi bir ilacın olmadığını, kişile-
rin yalnızca diyet yapabildiğini söyledi.
Bu hastalığın normal tetkik ya da kan tah-
lillerinde tespit edilemediğini ifade eden

Kesici, “Çölyak hastalığının teşhisi için
özel bir tahlil bulunmaktadır. Çocuğunuz
eğer yaşına göre daha düşük kilodaysa,
sindirim sistemi ile ilgili çeşitli şikayetleri
varsa, Çölyak tahlili yapılmasında fayda
var. Erken teşhis önemli” dedi. 
Çölyak hastalığının Avrupa ülkelerinde
görülme oranının yüzde 30 seviyelerinde
olduğunu ifade eden Kesici, bu bölgede
toplumsal farkındalığın da üst düzeyde
olduğunu, ancak Türkiye’de toplumun bu
konuda henüz bilinçli olmadığının altını
çizerek, “Dernek olarak bizler, bu konuda

bir farkındalık oluşturmaya çalışıyoruz.
Örneğin gıda üreticileriyle görüşerek guli-
ten içermeyen ürünler üretmelerini istiyo-
ruz. Öte yandan çeşitli platformlarda bu
hastalığı anlatarak insanları bilinçlendir-
meye çalışıyoruz” şeklinde konuştu. 
Çorum TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal
da, derneğin çok önemli bir misyonu üst-
lendiğini belirterek, TSO olarak bundan
sonraki süreçte etkinliklerine imkanlar
dahilinde destek olabileceklerini bildirdi.
Başaranhıncal, çalışmalarında dernek
yöneticilerine başarılar diledi.  

Çorum Çölyak ve Yaşam Derneği, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti
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Çorum’da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Gazi
Caddesinde toplanan KESK’e bağlı Kadın Platformu
üyeleri yürüyüşe geçti. Sloganlar eşliğinde yürüyen
kadınlar Hürriyet meydanına gelerek basın açıklaması
yapmak istedi. Bu sırasında yürüyen grubun içerisinde
bir kişinin HDP bayrağı taşıması gerginliğe neden dolu. 
Basın açıklamasının yapıldığı alana gelen yaklaşık 100
kişilik grup, kadınlar günü yürüyüşünde PKK propagan-
dası yapıldığı iddiasıyla yürüyüşe katılanlara tepki gös-
terdi.
Öfkeli gurun, eylemcilerin üzerine yürümeye kalması
üzerine araya çevik kuvvet ekipleri girdi.  Bunun üzeri-
ne grup, önce İstiklal Marşı okudu, sonra da “Şehitler
ölmez vatan bölünmez, İmralı Apo’ya mezar olacak”

şeklinde sloganlar attı.  Basın açıklamasının ardından
Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü ekipleri, güvenlik kori-
doru oluşturarak grupla beraber Gazi Caddesi üzerinden
Bahabey Caddesine kadar yürüdü. Eyleme katılan kadın
platformu üyeleri ise yaşananlara tepki gösterirken,
polis ekipleri de vatandaşların gruba yaklaşmasına izin
vermedi.  Polis öfkeli grubun önüne geçerken, Emniyet
Müdür Yardımcısı Selçuk Erdoğan ile vatandaşlar ara-
sında ilginç diyaloglar yaşandı. “Emniyet Müdür
Yardımcısı Erdoğan” Bakın bugün 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü, Lütfen bir olay çıkmasın” dedi. Bir
vatandaş ise “Yürüsünler biz onlara hiçbir şey demiyo-
ruz. Ancak neden HDP bayrağı açıyorlar” diyerek tepki-
lerini dile getirdi. Emniyet Müdür Yardımcısı Erdoğan

ise “HDP mecliste şu anda zaten” şeklinde
karşılık verdi.  Gruptakiler “Sizin kaç
mesai arkadaşınız, bizimde polisimiz şehit
oldu siz bunu biliyormuşsunuz?” diyerek
yaşananlara tepki gösterdiler. Öfkeli gru-
bun önüne set oluşturan polis
geçişlerine izin vermezken,
eyleme katılanlar ise güvenlik
önlemleri altında yürüyüşlerini
tamamladıktan sonra dağıldı.

Çorum’da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle düzenlenen basın açıklamasında olaylar çıktı.  KESK üyelerinin 8 Mart yürüyüşü
sırasında HDP bayrağı açılması üzerine bir grup, eylemcilerin üzerine yürüdü. Çevik kuvvet ekipleri öfkeli gençleri güçlükle dağıttı

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum teşkilatı 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde
Özgecan yasası için oturma eylemi yaptı.  CHP’liler ‘Kadına şiddete hayır’ dedi 

CHP Merkez İlçe Kadın
Kolları Başkanı 
Firdevs  Yalçın

CHP İl Başkanı 
Hasan Suvacı

2911 sayılı toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanu-
nun 6. Maddesi ile toplantı ve gösteri yürüyüşle-
ri kanunun uygulanmasına dair yönetmeliğin 3.
Maddesi gereğince Çorum’da 2016 yılında yapı-
lacak açık hava toplantı alanları ve gösteri yürü-
yüş güzergahlarına ek olarak tespit edilen 3 nolu
toplantı ve gösteri yürüyüş güzergahı toplanma
ve dağılma yerleri Çorum Valiliğinin 04.03.2016
tarihli ve 2611 sayılı olurları ile belirlendi.
Belirlenen alanlar şöyle:
“Buna göre 3 nolu toplantı ve gösteri yürüyüş
güzergahı toplanma alanı Pir Baba Parkı önü,
Kıbrıs Caddesi ve Bahçelievler 1. Cadde açık
kalacak şekilde eski Bahçelievler Polis merkezi
önü, karşıda bulunan Kız Meslek lisesi arasında
kalan Bahabey Caddesi üzeri Gazi Caddesine
çıkış noktasına kadar olan alan. 
Yürüyüş güzergahı; Gazi Caddesi, toplanma
alanı Pir Baba Parkı önünden başlayıp miting
alanı olan Saat Kulesi Hürriyet Meydanı arasın-
da kalan Gazi Caddesi (950 metre) 
Miting alanı: Saat Kulesi Hürriyet Meydanı
Çorum Belediyesi ek binanın önünden Karakuş
Leblebi ile karşıda bulunan Koton mağazası ara-
sından itibaren Saat Kulesine doğru Gazi
Caddesi üzeri Eğridere Caddesi girişinden İnönü
Caddesi Kule taksi durağının hizasından karşı
taraftaki Ahlatçı Kuyumcunun önünden Saat
Kulesi istikameti Hürriyet Parkı içerisinden bari-
yerlerle oluşturulacak bölümden itibaren PTT
binası arasında kalan kısım. 
Dağılma yönleri: İnönü Caddesi, Osmancık
Caddesi, Gazi Caddesi, Gazi 2., 3. Ve 4., sokak-
lar istikameti Eğridere Sokak Hamit Camii sokak
ve Hürriyet Parkı istikametleridir.”

Gösteri ve yürüyüş
alanları belirlendi

TÜMSİAD Çorum Şubesi Sivil Toplum
Kuruluşlarının güçlendirilmesi kapsamında
hazırladığı projeyi üyelerine tanıttı. 
TÜMSİAD Çorum Şubesi’nde düzenlenen prog-
rama, Hitit Üniversitesi’nden  Proje Uzmanı
Öğretim Üyesi Sayın Mehmet Aydınkal,
Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İbrahim
Bilici, Proje Koordinasyon Birimi Uzmanı Erhan
Şahin ile TÜMSİAD Yönetim Kurulu üyeleri
katıldı. 
Programda konuşan Mehmet Aydınkal, Sivil
Toplum Kuruluşlarının Güçlendirilmesi ve Mali
Destek Programı kapsamında hazırlanan projenin
içeriği hakkında Tümsiad yönetim kurulu ve üye-
lerini bilgilendirdi. Toplantıda proje amacı ola-
rak, toplumun temel kültürel ve manevi değerleri
ile beslenmiş, girişim, inanç ve düşünce özgür-
lüklerine saygılı, evrensel iş ahlakını özümsemiş,
örnek iş adamı ve verimli işletme modelinin oluş-
masına ve yaygınlaşmasına yardımcı olmak
olduğu belirtildi. Projenin toplamda en az 500
kişiye ulaşmayı amaçladığını belirten Aydınkal,
Tümsiad üyeleri dışında diğer işveren ve çalışan-
larına, kobilere, üniversite öğrencilerine ve TR83
Bölgesinde (Samsun-Amasya-Tokat) bulunan
diğer Tümsiad Şubelerine de fayda sağlayacağı-
na değindi. 
Toplantının ardından söz alan TÜMSİAD Çorum
Şube Başkanı Abdurrahman Kılıç, kısa konuşma-
sında; önceden yapılan iştişare toplantılarının
somut projeye dönüşmesinden dolayı mutlu
olduğunu ifade ederek, projenin oluşmasında
emeği geçen herkese teşekkür etti.

TÜMSİAD’dan proje tanıtımı

C
HP’nin 8 Mart Dünya

kadınlar günü nedeniyle
Atatürk Anıtında düzenlediği

programa CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza
Suludere, Atatürkçü Düşünce Derneği
Çorum Şube Başkanı Uğur Demirer
ve CHP kadın kolları üyeleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal marşının
okunmasıyla başlayan programda
daha sonra CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı bir konuşma yaptı. 

‘Kadın özgür ve 
hür iradeli olmalı’ 
8 Mart Dünya kadınlar günün kutlayama-
dıklarını söyleyen Suvacı, kadına şidde-
tin, tecavüz olaylarının ve kadın cinayet-
lerinin şiddetli boyuta ulaştığını söyledi. 

Kadınla şiddet uygulanırken devlet
büyüklerinin ‘Kadına şiddet insanlığa en
büyük ihanettir’ demesine rağmen yapı-
lanların ve yaşananların çok farklı oldu-
ğuna dikkat çeken Suvacı, “Bizler ne
kadar kadına değer verir ilgi gösterirsek o
derece yüksek karakterli toplumlar mey-
dana gelir.  Kadın özgür ve hür iradeli
oldukça o ülke gelişir, barış ve huzur olur.
Bunlar da lafla sözle değil, eylem ve
uygulama ile olur. O zaman içinde bulun-
duğumuz durumu gözden geçirmeliyiz.
Cumhuriyet ve demokrasi ile kazanılan
haklar ellerimizin arasından göz göre göre
kayıp gidiyor” dedi. 

8 MART MÜCADELE VE
DAYANIŞMA GÜNÜDÜR
CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı

Firdevs Yalçın’da kadınlar adına bir
konuşma yaptı. 8 Mart’ın kadının müca-
dele ve dayanışma günü olduğunu söyle-
di. 
Yalçın “Kadın cinayetleri konusunda bazı
zihniyetlerin duyarsızlığını hepimizi bili-
yoruz. Kadını ikinci sınıf olarak gören bir
zihniyet ülkede egemen olmaya başlamış-
tır. Biz kadınları yok sayan, onun emeği,
bedeni üzerinden hak iddia eden kişilere
karşı örgütlenerek karşı duracağız. Bizi
hor görenlere, kısa etekliler diyenlere,
evinde otur diyenlere tüm gücümüzle hay-
kırmak için buradayız. Birlik için de, dir-
lik içinde, özgür biçimde yaşamak için
tüm emekçi kadıları el ele vermeye çağırı-
yoruz” dedi. 
Özgecan yasasının Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nden bir an önce çıkmasını iste-

diklerini söyleyen Yalçın, “Güçlü kadın
güçlü toplum için,  8 Mart’ta Türkiye’deki
bütün kadınları haksızlığı ve hukuksuzlu-
ğa karşı oturma eylemine davet ediyoruz”
dedi.  

ÖZGECAN YASASI İÇİN
OTURMA  EYLEMİ YAPTILAR
CHP il teşkilatı tarafından 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü nedeniyle Atatürk anıtında
düzenlenen programda toruma eylemi ile
sona erdi. CHP’li kadınlar ve partililer
Özgecan Yasasının çıkması için oturma
eylemi yaptı. CHP’liler ‘Kadın yaşam
özgürlük’, ‘Özgecan için ayaktayız’,
‘Kadına şiddete hayır’ sloganları attılar.
Atatürk anıtı önündeki merdivenlerde bir
süre oturan kadınlar daha sonra eylemleri-
ni sona erdirerek dağıldı. 

Çorum’da olaylı 8 Mart yürüyüşü 

Başöğretmen Anadolu Lisesi’nde ‘Sevgi ve Saygı’ konulu
konferans düzenlendi. Okul konferans salonunda yapılan
konferansa Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Muammer Cengil, okul idarecileri, öğretmen
ve öğrenciler katıldı. 

Doç. Dr. Muammer Cengil, slaytlar eşliğinde yaptığı sunu-
munda: “Kendisini değerli hisseden kişi çevresine değer
verir. Sevilmek, onaylanmak, insanın temel ihtiyaçlarından-
dır. Büyüğün küçüğe, küçüğün de büyüğe karşı sevgisi elbet-
te önemli. Sevgi saygı kavramlarını yaşam biçimine dönüş-
türmemiz gerekir ” dedi. 
Cengil, konuşmasının devamında; sevgi ve saygının insanın
ruhunda bulunan doğal bir yetenek olduğuna dikkat çekti.
Programın sonunda konuşan Okul Müdürü Recep Yücel,
“Okulumuzda “Değerler Eğitimi” kapsamında belli bir plan
dahilinde devam etmektedir. Bizleri bu konuda bilgilendir-
mek için burada bulunan Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muammer Cengil’e ve katılımcılara
teşekkür ediyorum” dedi.

Başöğretmen Anadolu Lisesi’nde “Sevgi ve Saygı” konulu konferans 
Osmancık Atatürk Ortaokulu’nda 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü nedeni ile okul yöneti-
mi okuldaki bayan öğretmenler, çalışan bayan-
lar ve bay öğretmenlerin eşleri için hazırlan-
dıkları karanfilleri kadınlara takdim etti. 
Öğretmenler odasının karanfil bahçesine dön-
üştüğü günde 8 Mart Dünya kadınlar günü
pastasını kesen bayan öğretmenler almış
oldukları hediyeler içinde Okul Müdürü Sakin
Karakaş’a teşekkür etti.  Okul Müdürü
Karakaş’ta yaptığı kısa konuşmada her zaman
olduğu gibi kadınların baş tacı olduğunu belir-
terek, “Atatürk Ortaokulu olarak çalışmaları-
mıza her zaman destek veren bayan öğretmen-
lerimize teşekkür ediyoruz.  8 Mart Dünya
Kadınlar Gününüz Kutlu olsun” dedi. 

Öğretmenlere karanfil
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Çorum merkeze bağlı Seydim
köyü 2015 yılı başından beri
imam yüzü görmedi. Seydim
köyü Seyit Murat Merkez Camii
imam olmaması nedeniyle işl-
evini yerine getiremiyor.
Seydim köyünde yaşayan vatan-
daşların iddialarına göre köyün
merkez camiinde 2015 başından
beri imam yok. Köylüler sıkıntı-
larını şu ifadelerle dile getirdi.
“2015 yılı başında mevcut imam
önce izin aldı daha sonra da
emekliye ayrıldı. Daha sonra bir
imam ataması yapıldı, ancak biz
o imamı 5 ay 10 gün boyunca
camimizde hiç görmedik,
Başbakanlık Bilgi İletişim

Merkezi’ne (Bimer) başvurduk.
Çorum Müftülüğü, Bimer’in
yazısına, atanan imamın yıllık
izne çıktıktan sonra istirahat izni
aldığı şeklinde cevap vermiş.
Konuyu müftülüğe götürdük
bize Şubat atamalarında imam
verileceği söylendi. Ancak Şubat
atamalarında da gördük ki,
bizim camimizin imam ihtiyacı
kadro talebine yazılmamış. 14
Aydır imam yok, Cuma günleri
camiyi kapatıp köydeki başka
bir camiye gidiyoruz. Seyit
Murat gibi değerli bir zatın adı-
nın ve türbesinin olduğu cami-
mizin bir an önce imam ihtiyacı-
nın giderilmesini bekliyoruz.” 

Atanan imam köye gelmedi, Razaman ayı boyunca imam yüzü görmediler. Şubat atamalarında da imam alamadılar

14 aydır İmam yok

Ak Parti Kadın Kolları tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle
Kadınlar Günü kutlama programı düzenlendi. 
Dün Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen progra-
ma Belediye Başkanı Muzaffer Külcü’nün eşi Hatice Külcü, AK Parti İl
Başkanı Rumi Bekiroğlu, partililer ve çok sayıda kadın katıldı. 
AK Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu’nun kadınlar günü ile ilgili yaptığı
konuşmanın ardından Belediye Başkanı Muzaffer Külcü’nün eşi Hatice
Külcü bir konuşma yaptı. Müzik ziyafeti ile devam eden prog-
ramda daha sonra Turkuaz Yayın Grubu ve Lacivert Dergisi
Genel Yayın Yönetmeni, Sabah Gazetesi Editörü Meryem
İlayda Atlas bir konuşma yaptı. Konuşmaların ardından müzik
ziyafeti ile program sona erdi. (Ebru ÇALIK)

Ak Parti’liler Dünya
Kadınlar Günü’nü kutladı

Ak Parti İl Başkanı Rumi
Bekiroğlu, kadına şiddetin cehaletin
ürünü olduğunu belirterek, kadınla-
rın şiddete maruz kalmasını tasvip
etmediklerini söyledi. 
Dün Ak Parti Kadın Kolları tarafın-
dan düzenlenen kadınlar günü prog-
ramında konuşan Bekiroğlu, kanun-
larla kadına şiddet gösterenlere
çeşitli cezalar, kadın cinayetlerinde
de ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezaları verildiğini, basının bu
konuyu biraz çarpıttığını vurguladı. 
“28 Şubat 1997’de kadınlar, genç
kızlar çok mağdur oldular ezildiler,
hor görüldüler. 14 Ağustos 2002’de
doğan güneşle yaşanan eziyet ve
vurulan prangalar son buldu. Bunlar
yeterli değil. En azından kadınların
eğitim özgürlüğü sağlandı.
Okullarına üniversitelerine geri

döndüler” diyen Bekiroğlu, konuş-
masında şunları söyledi:
“Mazlum ve mağdurların ezildiği
bir toplumda böyle bir organizasyo-
nu düzenleyenleri tebrik ediyorum.
28 Şubat 1997’de kadınlar, genç
kızlar çok mağdur oldular ezildiler,
hor görüldüler. 14 Ağustos 2002’de
doğan güneşle yaşanan eziyet ve
vurulan prangalar son buldu. Bunlar
yeterli değil. En azından kadınların
eğitim özgürlüğü sağlandı.
Okullarına üniversitelerine geri
döndüler. 
İnsanoğlunun kendi geleceği, kade-
ri, geleceği ve yarınları için kadına
gereken önemi vermelidir. 2012’de
kadına şiddete hayır yasası çıkarıl-
dı. Bu yasa ile devrim yapılmıştır.
Kadına uzanan ellerin kırılması
adına çıkan yasalarımız var. Kadına
şiddet cehaletin ürünüdür. İnananlar
olarak Allah’ın emaneti olan kadın-
ların şiddete maruz kalmasını tasvip
etmiyoruz. 
Kanunlarımızla kadına şiddet gös-
terenlere çeşitli cezalar, kadın cina-
yetlerinde ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezaları verilmektedir.
Basında olay biraz da çarpıtılmakta-
dır. Kadına şiddetin cezai müeyyi-
dede karşılığı vardır. Ak Parti döne-
minden önce kadınlar için hiçbir
şey yapılmamıştır. Kadın için
düzenlenen yasa yokken Ak Parti
bu yasaları çıkartmıştır. Çünkü biz
kadına önem veriyoruz. Ak
Parti’nin başarısının asıl mimarları
kadınlardır.” (Ebru ÇALIK)

‘Kadına şiddet
cehaletin ürünüdür’

Belediye Başkanı Muzaffer
Külcü’nün eşi Hatice
Külcü, 13 yılda anayasada
ve sosyal yapıda yapılanla-
rın kadınlara ne kadar önem
verildiğini ortaya koyduğu-
nu belirterek, kadınların bir
araya gelmesi ile dünyada
savaşın ve zulmün sona ere-
ceğine inandıklarını söyledi. 
Dün Ak Parti Kadın Kolları
tarafından düzenlenen
kadınlar günü programında
konuşan Hatice Külcü,
kadınların tek yumruk
olması gerektiğini vurgula-
dı. 
Geçmişte kadınları ayrıştır-

mak isteyen güçlerin boş
işlerle uğraştıklarını bir kez
daha gördüklerini dile geti-
ren Hatice Külcü, konuşma-
sında şunları söyledi:
“Bu buluşmaların kadınla-
rın umudu olmasını diliyo-
rum. 13 yılda anayasada
sosyal yapıda kadınlara
önem verildiği kadınların
nereden nereye geldiği orta-
dadır. Kadınlar bir araya
gelirse dünyada savaşta,
zulümde bitecektir.
Kadınların birbirini anlama-
sına bu programlar vesile
olmaktadır. Kadınlar tek
yumruk olmalıdır. Zulüm

gören kadınların zulmünün
son bulmasını diliyorum. 
Kadın kadının insan insanın
dostudur. Yaşadığımız mağ-
duriyet ve engellemelerin
artık çok ötesindeyiz.
Bizleri geçmişte ayrıştırmak
isteyen güçler boş işlerle
uğraştıklarını bir kere daha
görmüşlerdir. Bizler artık
bir araya gelmeyi biliyoruz.
Her geçen gün vekillerimiz
ve meclis üyelerimizin sayı-
ları artıyor. Sivil toplum
kuruluşları ve siyasette
hanımlar bizleri en güzel
şekilde temsil ediyorlar.”
(Ebru ÇALIK)

‘Kadınlar bir araya gelirse
savaşta, zulümde biter’

A
K Parti Çorum İl Gençlik Kolları 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle
düzenlemiş olduğu program çerçevesin-

de yeni bir çığır açarak her yıl gerçekleşen
karanfil dağıtımı yerine AK Parti Çorum İl
Başkanlığı ve AK Parti Çorum İl Gençlik
Kolları logolu parfüm dağıtarak hatırası ve anısı
büyük olacak, unutulmayacak bir çalışma ger-
çekleştirdi.
İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım,
“Kadınlarımız için bu günü unutulmaz kılacak
hediyelerimiz ile onarım yanındayız.
Kadınlarımız her zaman bizim gelişmemizin ve
büyümemizin en önemli yapı taşıdır. Çocuğun
yetişmesinde en önemli varlık annelerimizde.
Onlar bizleri yetiştirir. Onların sayesinde hayata
başlar ve onların yardımları ile ilerleriz. Bir
ülkenin cehaletini ortadan kaldıracak, güçlü
nesillerin oluşmasında bizlere en büyük katkıyı
sağlayacak kadınlarımızın bu anlamlı ve önemli
gününü kutluyorum. Allah onları biz gençlerin
başından eksik etmesin” dedi.

Ak Gençlik kadınlar gününde kadınlarla bir araya geldi

Cumhuriyet Halk Partisi tara-
fından 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nde düzenlenen etkinlik
ile CHP’ye üye olan 10 kadına
rozetleri takıldı. 
Dün CHP İl Binası’nda
Kadınlar Günü’ne özel gerçek-
leştirilen rozet takma törenine
CHP İl Başkanı Hasan Suvacı,
Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza
Suludere, Kadın Kolları
Başkanı Firdevs Yalçın, il genel
ve belediye meclis üyeleri ile
çok sayıda kadın katıldı. 
CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı’nın 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü vesilesiyle yap-
tığı konuşmanın ardından
CHP’ye yeni üye olan 10 kadı-
na rozetleri takılarak, karanfil
verildi. CHP İl Başkanı Hasan

Suvacı, tüm kadınların 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü’nü kut-
ladığını dile getirerek, partileri-
ne üye olan kadınları tebrik etti.
Suvacı, “Kendinizi en iyi ifade
edeceğiniz yer burasıdır. CHP
çatısı altında bir araya gelip
fikirlerinizi açık şekilde dile
getirebilirsiniz. Seçme ve seçil-
me hakkını en iyi şekilde bura-
da dile getirebilirsiniz.
İstediğiniz kişileri istediğiniz
yere getirebilirsiniz. Özgür ola-
rak yaşamak istiyorsanız toplu-
ma hürriyet demokrasi yönün-
den katkıda bulunmak istiyor-
sanız CHP’ye katılmalısınız.
Üye olmayıp CHP’ye gönül
vermiş milyonlarca insan var.
Üye olduğunuz zaman partide
söz sahibisiniz demektir.

Herkesi seçen üyeler oluyor.
Söz hakkı olması için üye
olmak gerekir. Türkiye’de söz
sahibi olacaksınız. Türkiye’nin
idaresinde bende varım demek
için üye olmalısınız. Kadınlar
günü vasıtası ile kadın kolları
tarafından böyle bir etkinlik
düzenledik. Partimize üye ve
katılım törenlerini daha fazla
yapmak istiyoruz. Ülkenizi
seviyorsanız çocuklarınızı aile-
nizi vatanınızı seviyorsanız
mutlaka CHP’ye üye olun”
diye konuştu. 
Kadın Kolları Başkanı Firdevs
Yalçın ise Cumhuriyet kadınına
her zaman ihtiyaç olduğunu
ifade ederek, tüm kadınların
Kadınlar Günü’nü kutladığını
vurguladı. (Ebru ÇALIK)

CHP, Kadınlar Günü’nde
kadın üyelerine rozet taktı
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SIFIR'DAN OTUZBEÞE

EĞİTMEK, HÜCRELERDEN DAHA ÇOK
HÜCRELERDEN DAHA ÇOK SÖZ TEKRARLAMAKTIR

09 MART 2016 SALI

1. Tavuk eti, organlarımızı kuvvetlendirir. Hazmı en kolay, et çeşidi-
dir. Bol su ile pişirilip, suyundan pirinç pilavı veya çorba yapılıp yeni-
lirse, sıhhate gayet uygundur.2- Bademl tatlısı, vücudu şişmanlatır.

KENDÝMÝZE HEKÝM OLALIM

VÜCUT ZAFİYETİ

İş hayatınızdaki hastalıkları teşhis edip, sağlam reçete ve
itinalı tedaviler yapmalıyız ki, kalkınmayı hızlandıralım. 

İnsanın kabulünde kesinlik olabilmesi
için, kabul hücresi bir milyon ise,
kabul için söylenen sözün bir milyon
yüz bin kere tekrarlanması gerekir.
Sözgelimi bir kişiye "senin şahsiyetli
olman okumana bağlıdır" deriz. O da
"evet" der. Der, hatta başkalarına da
aynı sözü söyler, bu sözü savunur
ama henüz kesin kabule girmemiştir.
Kesin olarak kabul edebilmesi için
kulağından, gözünden bir milyon yüz
bin defa işitip görmesi lâzımdır. Hangi
yaştaki insan olursa olsun, kabul hüc-
relerinin sayısını aşkın sözle kesin
kabul sahibi olur.
Söz, inanmış adamdan inanacak
adama söylenir ve çok tekrarlanırsa,
daha da gerçek ve kesin kabul sahibi
olunur.
Söz, uygulama, kanaat, kabul, telkin
birbirini tamamlayan unsurlardır.
Kelimelerden ibaret olan söz, diğer

dört unsurla birlikte kulağa gittiği
zaman işitenin kabulünde vücutlaşır.
Eğitim böyle gerçekleşir.

SORULAR
Soru : 1) 3-6 yaşlarındaki çocukların
eğitiminde temel esas nedir?
Soru : 2) 3-6 yaşlarındaki çocuklar
niçin aşırı derecede oynamak ister-
ler?
Soru : 3) 3-6 yaşlarından itibaren göl-
geliğe kaymanın sebebi nedir?
Soru : 4) Beğendirme devresindeki
çocuğun eğitim şeklini ve dikkat edil-
mesi gereken esasları anlatınız.
Soru : 5) Çocuk,niçin yaramazlık
yapar?
Soru : 6) Eğitim nedir\nasıl gerçekle-
şir?
Soru : 7) Sözün niteliği nedir,kişilerde
neye göre etki yapar,nasıl?

EBEGÖMECİ OTU
1 bardak kaynamış suya, 5–6 gr
bitki konarak 10 dk kadar demle-
nir. Günde 2–3 bardak içilir.

ADAÇAYI
Adaçayının çayı demlenerek içile-
bilir, yanı sıra adaçayı toz şekline
getirilinceye kadar dövülerek
günde 3 kez 0,5–3 gr içilir.

NANE
Nane çayı mide bulantılarına iyi
gelir. Düzenli kullanım olumlu
sonuçlar vermektedir. Bunun

yanında nane esansından günde
2–10 damla şekerle kullanıl-

ması da fayda vermek-
tedir. Toz haline geti-

rilmiş nane yaprakla-
rından günde 3 defa
1–4 gr içilmesi de
mide bulantılarını
önlemektedir.

YARPUZ(FILISKIN)
1 bardak kaynar suya, 8–10 gr bitki
konur, 10 dk bekletilir, günde 2–3
bardak içilir. Yarpuz yağından
günde 2–10 damla şekerle alınır.

KEKİK
Kekik çayı demlenerek düzenli
kullanılır. Yanı sıra toz halinde kul-
lanılması da olumlu sonuçlar ver-
mektedir.

ACI PELİN
Acı pelin çayı demlenerek bal ile
tatlandırılır. Günde 2- 3 bardak içi-
lir. Aynı zamanda pelin yaprakları
toz halinde 1- 2 gr. İçilerek de kul-

lanılabilir.

ZENCEFİL
Kaynar suda yapılmış zencefil çayı
mide bulantısında gayet derecede
etkilidir. Toz zencefilde bal ile kul-
lanıldığında olumlu sonuçlar verir.
Bal kullanmadan yutmak zencefil
biraz acımsı olduğu için sıkıntı
doğurabilir. Zencefil köklerini kay-
natarak da olumlu sonuçlar almak
mümkündür.

OĞUL OTU
45 gr oğulotu, 30 gr kedi otu kökü
karıştırılır, 1 bardak kaynar suya,
5–10 gr konur. 10 dk. bekleti-
lir, günde 2–3 bardak
yemeklerden önce içilir.

IHLAMUR
Ihlamur çayı mide
bulantılarına iyi
gelir.    

Birçoğumuzun hayatında karşılaştığı mide bulantıları kişinin hayatını
olumsuz yönde etki etmektedir. Mide bulantılarının sebepleri birçok faktöre

bağlı olarak gelişebilmektedir. Söz konusu olan ciddi yakınmalar dışında
mide bulantılarına karşı alınabilecek ve kullanılabilecek olan bitkisel şifa

reçetelerini sizler için araştırdık.Yararlı olması temennisi ile..

MİDE BULANTISINA BİTKİSEL ÇÖZÜMLER 
Faydalı Bilgiler

GÜNÜN YEMEĞİ

Malzemeler: 
2 adet elma 
1 adet soğan 
2 diş sarımsak 
8 adet tavuk baget 
½ su bardağı elma suyu 
Taze kekik
Tuz
Karabiber

Hazırlanışı:
Yarım ay dilimlediğiniz elma, piyazlık
doğradığınız, soğan, ezdiğiniz sarım-
sak ve taze kekiği bir kasede karıştırıp
bir fırın kabının tabanına yayın.
Tavuk bagetlerin her yerine tuz karabi-
ber serpip fırın kabına yerleştirin.
Üzerine elma suyunu dökerek önceden
ısıtılmış 175 derece fırında iyice kıza-
rana kadar yaklaşık 2 saat pişirin.İnce
kıyılmış kekik dalları ile süsleyerek
servis yapın.

Fırında elmalı tavuk baget 

İŞ İÇERİSİNDE EĞİTİM
HAYATTA ÇİZGİ ŞARTTIR

ÖRGÜNÖZDE

İş içinde eğitim; hem iş ve meslek anlayışını,
hem de şahsiyet anlayışını birleştirmek, sarsıl-
maz güven içinde yaşamayı temin etmektir. İş
içinde eğitim, memleketimizde bu gerçeği
getirmek için eğitimdir.
Eğitim demek; eksiksiz, tamam olmayı amaç-
lanmak demektir. Tam bir meslek adamı
olmak, tam bir iş adamı olmak, kişilikte şahsi-
yet sahibi olmakla birlikte, meslek, iş şahsiye-
tine de sahip olmak için eğitime talep göster-
mek, aynı zamanda eksiksiz olmayı amaçlan-
mak demektir.
Özetle eğitim demek; her konuda eksiksiz
olmayı temin etmek demektir. Bu da, en fazla
eksiksiz olmayı amaçlanan kişilere hastır ki;
eksik-sizliği temin edecek yeri bulsun, tanrılı-
ğını temin etsin. Ciddi bir gereksinme mesele-
sidir.
Eğitimde esas noktayı temin eden, eğitil mek
isteyenlerin eğitilmeyi ve eksiksiz olmayı
amaçlanmasıdır. İkinci etken ise, o eğitimi
verecek yeri bulmalarıdır. Eğitilmek isteyenin
eksiksiz olmak amacıyla eğitici yeri bulduktan
sonra, eksiksiz olmak isteyenlerin gerçekçi
olarak uygulamaları da önemlidir.
Talibin, tavsiyeleri mutlaka uygulaması, aldığı
neticeyi değerlendirmesi, tek başına değer-len-
diremiyorsa, eğiticinin fikren yardımını, eğiti-
ciyi o an için bulamıyorsa, kendisinden önce
uygu-lamışın fikrinden yararlanmasını da cid-
diye almak şarttır.
Bunların yanı sıra bir esas daha vardır. Eğitim
kuralları nereden, hangi temelden başlatılmış
ise, o ana temelden ayrılmadan, başka eğitim
sistemlerini hiç katmadan, ilk başlanılan siste-
mi iyice uygulayıp, sonuçlarını değerlendirme-
den başka bir eğitim sistemi kabul etmemek
ve uygulamamak şarttır.
Şimdi eğitimin kavramı üstünde iyice durmak
ve hiçbir şaşırtmaya uğramayacak biçime

getirmek gereği üstünde durulacaktır.
Kişiler, bilerek veya bilmeyerek kendilerini
saygı ile kabul ettirmek mecburiyetindedirler.
Bu gerçek, herkesin kendi içindeki şahsiyet
duygusundan gelir.
Şahsiyet duygusundan gelen mahcubiyet kor-
kusu gibi; küçük düşmek, başkaları tarafından
küçümsenmekten ve kınanmaktan çok çekinir-
ler.
İşte bu gibi haller de, herkesin içindeki şahsi-
yet duygusunu ispat eder. Herkesin içindeki
şahsiyet duygusu, kendilerini saygı ile kabul
ettirmeye zorlayan bir işlerlikle devam eder.
İşte bu şahsiyet duygusu, kişileri aynı zaman-
da eksiksiz olmaya da adeta mecbur eder gibi-
dir. Aslında mecbur eder ama, herkes bu duy-
gusunu açık bir şekilde duyamadığı ya da duy-
duğunu kesin olarak seçemediği için, mecbur
eder gibidir diyoruz.
İşte bu mecburiyet, her birimizi eksiksiz olma-
ya zorlar. Bu zorlamayı da kendi içimizden
duyarız ama, tam kesin olarak seçemediğimiz
için eğitime karşı eğilimimiz az olur ya da tam
amaçlı olamayız.
Eğitime hayatımız kadar önem vermek, eğiti-
me amaçlı olmak, ciddice eğitimin peşine düş-
mek, her birimiz için şarttır.
Bunun için, eğitimsiz hiçbir konu tam olama-
yacağını da, ortaya getirmek gerekir. Eğitim
her konuda olur. Ancak ana ve genel hatlarıyla
belirlemek ve başlıcalarını ön plâna alıp, eğiti-
lecek yeri bulmaktan söze girdik. İlk etapta "İş
İçinde Eğitim" deyince, birinci gelecek; kişilik
şahsiyetimiz. İkincisi de; işimiz, yâni işinde
şahsiyetli ya da işinde ve kendisinde şahsiyeti-
ni göstermesi kişiler için önemli bir girişimdir.
Bu ikisini başaranlar, öteki konularda da şahsi-
yetlerini ispat edecek güçte olurlar.

HIZLI KALKINMA

UNUTMAYALIM

Öz içgüdü'den duyumlar hâsıl olur.
Duyumlardan duygulara, duygulardan
düşünce merkezine intikal eder. Düşünce
merkezinden de hareket merkezine ve
gereken hareketler yapılır. Kendine gelip,
kendinde yaşayanlar, bunları kendisinde
teker teker tespit eder. Sadece duygunun
yerini ve rolünü belirtmeye çalışıyorum.
Varlığımızdaki duygu teşkilatımız hem
özümüzden geleni, hem de dıştan geleni
beynimize intikal ettirir. Reflekslerimiz ve
her türlü hareketlerimiz, duygudan beyni-
mize gelir de ona göre hareketlerimizi tan-
zim ederiz. Hassas insanlara duygusal
demek, yıkıcıların son zamanlardaki takti-
ği olmuştur. “Duygusal olma, akılcı ol!”
diye. Oysa duygumuz ne derece hassas
olursa, aklımız ona göre çalışır. Duygusu
dumura uğratılmış kimseler, izzetinefsin-
den fedakâr olurlar, yani onursuz vurdum-
duymaz olurlar. Bir kişi söz verip sözün-
den dönerse ya da verdiği sözü unutursa ya
da verdiği sözü yerine getiremezse,
demektir ki; onun duygusu felç olmuştur.
Onursuz, inek vari bir adamdır. Çünkü
duygusu çalışmaz ki iyi-kötü ne olduğunu
anlasın, bilmiyorsa öğrensin de şahsiyet
sahibi olduğunu kabul ettirmek çabasından
ayrılmasın! Demek istiyorum ki, duygusal
insan; şerefi, haysiyeti için yaşar. Bir de
duygusallığın menfi kısmı vardır. Evham.
Olmayacak şeyleri olur farz ederek kendi
kendini üzenler vardır. Çeşitleri çoktur.
Gereksiz gailelerdir her türü de Yanı hasta-
lık. Onun tedavisi uzundur, psikologlar
uğraşır. Duygusal dedikleri hastalıklar ayrı
mesele. Eğer hastalığa duygusallık deni-
yorsa, kurtuluşu, özüne dayalı yaşamaktır.
Öyle olursa gerekli biçimde duygusal olur-
sunuz, gereksizlerden kurtulursunuz.
Özüne dayalı yaşayanlar, her an uyanık
olur, gerekli biçimde yaşar, yeterli olurlar.
Tecrübelerimiz vardır 

ÖZÜNE UYGUN VE DAYALI YAŞAYANLAR; OLGUN
DOYGUN, YETERLİ VE GEREKLİ ÖMÜR SÜRERLER
İnsan hayatında duygu hâkimdir. Evet, duygu insan hayatında hâkim rol oynar, eğer
dumura uğratılmamış ise. Şöyle izahına bakalım. İnsanın bir özü vardır ki, oradan

yaşar. Yaşama noktasıdır orası. Yaşatan, bizi oramızdan yaşatıyor. Yaşama talimatımızı
oradan veriyor bize. Özetle o noktaya, “öz içgüdü” diyoruz.
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Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
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Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
ZEYNEP KELEŞ
Alaca, İsmailli Köyü' nden gelme, Muhittin KELEŞ'
in eşi, İdris ve Durak KELEŞ' in annesi, İlyas
KELEŞ' in babannesi; Zeynep KELEŞ vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

ALİ TOSKA
Bekişler Köyü' nden gelme, Menderes ve Elvan
TOSKA' nın babası, Tuncay KÜÇÜK' ün dedesi; Ali
TOSKA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

OSMAN ÇINAR
Sanayi Esnafından Merhum Ahmet ÇINAR' ın oğlu,
Süha ÇINAR ve Sıdıka YURDEMİ' nin kardeşi,
Fatih YURDEMİ' nin kayınbiladeri; Osman ÇINAR
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

GÜN DEMSay fa 7

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.30 Gü neþ:05.54

Öð le :11.58 Ýkin di :15.11 

Ak þam:17.48 Yat sý :19.07

09/03/1621 İstanköylü Çelebi (Güzelce) Ali
Paşa sadrazamlıktan alınarak yerine Ohrili
Hüseyin Paşa atandı.
09/03/1764 Padişah III. Mustafa tarafından
yaptırılan Laleli Camii ibadete açıldı.
09/03/1788 NGC 2841 çubuksuz sarmal
gökadası bulundu.
09/03/1796 Napolyon Bonapart ile
Josephine evlendi.
09/03/1814 Napolyon Ordularının sürekli
yenilgiye uğrayıp geri çekildikleri bir
dönemde Viyana Kongresi toplandı.
09/03/1842 Giuseppe Verdi'nin üçüncü
opera eseri Nabucco ilk kez Milano'da sah-
nelendi.
09/03/1913 Adapazaarı İslam Ticaret
Bankası kuruldu. (31 Mart 1937 tarihinde
ünvanı Türk Ticaret Bankası A.Ş. olarak
değiştirilmiştir.)
09/03/1918 Çayeli ve Çat I. Dünya
Savaşı'nda Rus işgalinden kurtuldu.
09/03/1923 Sovyet lideri Lenin geçirdiği felç
sonucu konuşma yeteneğini kaybetti.
09/03/1929 İstanbul'da "Matbaacılık
Mektebi" açıldı.
09/03/1930 Atatürk, Antalya Müzesi'ni gez-
dikten sonra, Aspendos'ta incelemelerde
bulundu.
09/03/1935 Hitler yeni bir hava kuvvetleri
oluşturacağını ilan etti.
09/03/1943 Şükrü Saraçoğlu'nun başbakan-
lığındaki 13. TBMM hükümeti istifa etti ve
gene Şükrü Saraçoğlu başbakanlığında 14.
TBMM hükümeti kuruldu.
09/03/1945 Filistin'den gelen 36 bin diş fır-
çası piyasaya sürüldü.
09/03/1952 Amerika Birleşik Devletleri'ni
Türk modası sardı. Amerikan moda dergile-
ri, İstanbul Sarısı, Türk Kırmızısı, Helva Beji,
Fes Rengi gibi renklerden geçilmez oldu. Bir
firma, Harem adı altında kozmetikler piyasa-
ya sürdü.

Ta rih te Bu gün

13:00 Haberler

13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir

16:00 Haberler

16:30 Komik Videolar

18:00 Haberler

19:30 Haberin İçinden (8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü Programı)

20:30 Haberler

21:00 Kültür- Sanat Etkinlikleri

23:00 Haberler

23:30 Önce Sağlık

01:00 Haberler

09 MART 2016 SALI

09 MART 2016 SALI
Yýl: 1 Sa yý: 88

YEDAŞ, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü nedeniyle
bayan çalışanlarını
Samsun’da bir araya getirdi.
“Şirketine aidiyet duygusuy-
la bağlı olan çalışan, müşte-
risini de mutlu eder” diyen
YEDAŞ Genel Müdürü
Nurettin Türkoğlu, tüm
bayanların 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü’nü kutladı.
Türkoğlu, mesajında;
“Toplumun temelini aile,
ailenin temeli de kadınlar
oluşturur. Kadınların toplu-
mun her alanında olduğu
gibi iş dünyasında görmek,
kadınlarımızın nice başarıla-
ra imza atması bizler için
gurur kaynağı olmalıdır. Şir-
ketimiz bünyesinde şu anda
267 kadın çalışanımız var ve
kadın istihdam sayımızı
sürekli artırmayı amaçlıyo-
ruz. Kadınlarımızın harca-
mış oldukları emek ve iş
dünyasına yapmış oldukları
katkılar her daim takdire ve
övgüye layıktır” ifadelerini
kullandı.

Çorumdaki YEDAŞ
çalışanları da katıldı

YEDAŞ, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü nedeniyle
Samsun, Ordu, Amasya,
Çorum, Sinop il ve ilçelerin-
deki bayan çalışanlarını
Samsun’da bir araya getirdi.
Sabah saatlerinde illerinden
hareket ederek Samsun’a
gelen bayan çalışanlar, çeşit-
li etkinliklerle hoşça vakit
geçirdi. Genel Müdür
Türkoğlu, “5 farklı il ve
ilçelerinde hizmet veriyoruz.
Bayanlarımız daha çok iş
için görüşüyor, belki birbiri-
ni hiç tanımıyordu. Bu
anlamlı günü bir ‘farkındalık
günü’ olarak gördük, bayan-

larımızı Samsun’da buluştu-
rarak, hem keyifli bir ortam-
da eğlenmelerini hem de bir-
birlerini tanımlarını, kaynaş-
malarını sağladık. Bizim için
çalışan memnuniyeti olduk-
ça önemlidir. Çalışan eğer
şirketinden memnun, aidiyet
duygusuna bağlı çalışıyorsa,
bu müşteriye de yansır ve
hizmet kalitesi her geçen
gün yükselir. Memnun müş-
teri, şirketlerin ‘güler yüzü-
nü’ ortaya koyar” diye
konuştu.
Önce öğlen yemeğinde bulu-
şan kadın çalışanlar, daha
sonra etkinliklerin düzenlen-
diği Samsun Büyükşehir
Belediyesi Atakum Sanat
Merkezi’nde Samsunlu
Yazar-Şair Kenan Koç ile
söyleşiye katıldı. Yazar
Koç’a ‘Asılı Kaldım
Gözlerinde’ ve ‘Çığlıkların
Valsi’ adlı kitaplarını imzala-
tan bayanlar, Samsun Düşevi
Tiyatro Grubu tarafından
sahnelenen ‘Anadolu
Kadınları’ tiyatro oyununu
izledi. Oldukça keyifli ve
sohbet dolu bir gün yaşayan
bayanlara, etkinliğin sonun-
da özel vazolara konulmuş
kırmızı karanfil ve çikolata
hediye edildi. 

YEDAŞ Çalışanları Kadınlar Günü’nü kutladı

Eğitim Bir Sen Çorum 1 Nolu Şube Kadın
Komisyonları Başkanı Zübeyde Ürünoğlu, 8
Mart Dünya Kadınlar Günü’nün, kadınların hak-
larını aramak, çalıştıkları işin karşılığı olan ücre-
ti alabilmek için başlattıkları mücadelenin mira-
sının yıldönümü olduğunu belirterek, bu müca-
delenin 1857 yılında başladığı dikkate alındığın-
da, aradan geçen süre zarfında kadının yaratılış
gayesi çerçevesinde hak ettiği değer, toplumsal
misyon, sosyal inşa ve geleceği ihya ekseninde
yeterli gelişmenin olmadığının açıkça görülmek-
te olduğunu vurguladı. 
Ürünoğlu, “Emeğin hak ettiği değeri bulması ve
insanın inandığı değerlere uygun yaşamasını sağ-
lanmak noktasında mücadele etmeyi varlığının
amaç ve ilkesi gören sendika olarak, bütün kadın-
larımızın gününü kutluyor, kendilerine sağlık,
huzur ve başarı diliyoruz. 
Kadınlar, toplumun temel taşı, direğidir. Başarı,
huzur ile tesis edilmek isteniyorsa, o direğin sağ-
lam tutulması hayati önem ve önceliktedir.
Dünyanın yaşadığı derin sosyal, psikolojik, kül-
türel bunalımların tabanında, hayatın esas nüve-
sini oluşturan ailede merkezi rol üstlenen kadının
ontolojik konumundan edilmesi yer almaktadır.
Yine bugün, gerek acımasız kapitalist işleyiş
gerekse savaş ve terör gibi yıkıcı gidişat, çocuk-
larıyla birlikte en çok kadınları mağdur etmekte-
dir” dedi. Ürünoğlu, açıklamasında şunları söyle-
di:
“Pragmatizmin siyasi, sosyal, ahlakî bütün sınır-
ları aştığı, daha doğrusu çiğneyip geçtiği dönem-
lerde, parasal kazancı ‘put’ edinen kapitalizm,
çıkar alanını genişletmek için, üretimin hizmetin-
de tüketime köle yaptığı kadını gelenekten, kül-
türel değerlerden uzaklaştırmış, tasarlanan yeni
dünyanın kışkırtıcı figürü ve ikonu haline getir-
miştir.
İslâm coğrafyasında ve Batı modernizmine tes-
lim olmamış diğer toplumlarda, toplumsal deği-
şimlerin, hatta bizde 28 Şubat sürecinde görüldü-
ğü şekliyle siyasi dayatmaların kadın üzerinden
sürdürülmesi tesadüfi olmayan toplum mühen-
dislikleri gereği olarak baştan sona planlı prog-
ramlı operasyonlardır. Operasyon yapanların
kadının özgürleşmesi gibi bir dertleri asla olma-
mış, ancak onlar, kadınlarını kendi ideolojileri
doğrultusunda biçimlendiremedikleri toplumları
etkisizleştiremeyeceklerini anlamışlardır. Bizim
değer dünyamızda kadın hiçbir ideolojinin ne
aracı ne oyuncağıdır; yaşamın ana öğesi, kurucu
ve koruyucu unsuru, bir bütünün diğer yarısı ola-
rak bütünlüğün tamamlayıcısıdır. Evde, sosyal ve
kültürel hayatta kadın her türlü kültürel varlığın
yüklenicisi olmuştur.
Eğitim-Bir-Sen olarak, böyle bir günü, kadınların
sorunlarına odaklanma açısından bir fırsat olarak
görürken, kadınları ve sorunlarını adeta bir güne
hapseden anlayışı da sağlıklı bulmadığımızı
belirtiyor; başta kadın çalışanlar olmak üzere,
bütün kadınların ‘8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nü, sorunlarının çözümüne vesile olması
temennisiyle bir defa daha kutluyoruz.”

‘Toplumun gerçek
mimarı kadınlardır’

Yaşam Memnuniyeti Araştırması, 2015 sonuçla-
rına göre, bireyleri en çok mutlu eden kişilerde
ilk sırayı yüzde 72,3 ile tüm aile alırken bu oran
erkeklerde yüzde 76,9, kadınlarda ise yüzde 67,8
olarak gerçekleşti.  Bireyleri en çok mutlu eden
kişilerde kadınlarda ikinci sırayı yüzde 18,4 ile
çocuklar alırken, kadınlar erkeklere (yüzde 7,7)
oranla çocukları daha fazla mutluluk kaynağı
olarak gördü.
Mutluluk kaynağı olan değerlerde ise yüzde 68,8
ile sağlık ilk sırada yer aldı. Erkekler sağlığa
yüzde 64,9 oranında değer verirken, kadınlar
yüzde 72,5 oranında değer verdi. 
Başarıya verilen değer her iki cinsiyette de
3.sırada yer alırken, erkekler kadınlara göre
başarıya daha fazla değer verdi.  

ERKEKLER GENEL SAĞLIK
DURUMUNDAN

KADINLARA GÖRE 
DAHA MEMNUN

Genel olarak sağlıktan duyulan memnuniyet
yüzde 68,5 olurken, bu oran erkeklerde yüzde
75,2, kadınlarda ise yüzde 62,1 olarak gerçekleş-
ti. Erkekler kadınlara oranla daha büyük oranda
sağlığından memnun oldu.

KADINLAR ERKEKLERE
GÖRE EVLİLİKTEN DAHA AZ

MEMNUN
Evli olduğunu beyan edenlerin evlilikten mem-
nuniyet oranı yüzde 93,4 oldu. Bu oran erkekler-
de yüzde 96,5 kadınlarda ise yüzde 90,4 şeklin-
de gerçekleşti. Erkekler kadınlara göre evlilikten
6,1 puan daha fazla memnun oldu. Kadınlarda
evlilikten duyulan memnuniyet azaldı. Bir önce-
ki yılda evlilikten duyulan memnuniyet oranı
erkeklerde yüzde 95,7 kadınlarda ise yüzde 92
olarak gözlendi. 

Mutluluğa giden yol
aile ve sağlıktan geçti

M
evsim ve takvim
etkilerinden arındı-
rılmış sabit fiyatlar-

la perakende satış hacmi 2016
yılı Ocak ayında bir önceki
aya göre yüzde 1,6 azaldı.
Aynı ayda gıda, içecek ve
tütün satışları yüzde 1,6 artar-
ken, gıda dışı satışlar (otomo-
tiv yakıtı hariç) yüzde 2,0,
otomotiv yakıtı satışları
yüzde 4,0 azaldı.
Gıda dışı sektörlerin bir önceki aya
göre değişimi incelendiğinde; bilgi-
sayar, kitap ve iletişim aygıtları
satışları yüzde 5,9 azaldı, elektrikli
eşya ve mobilya satışları yüzde 3,3
azaldı, tekstil, giyim ve ayakkabı
satışları yüzde 0,3 azaldı, tıbbi
ürünler ve kozmetik satışları yüzde
7,1 arttı, posta veya internet üzerin-
den satışlar ise yüzde 7,7 azaldı.

PERAKENDE SATIŞ
HACMİ BİR ÖNCEKİ
YILIN AYNI AYINA

GÖRE YÜZDE 0,2 ARTTI
Takvim etkilerinden arındırılmış
sabit fiyatlarla perakende satış
hacmi 2016 yılı Ocak ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde
0,2 arttı. Aynı ayda gıda, içecek ve
tütün satışları yüzde 3,7 artarken,
gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı
hariç) yüzde 0,5, otomotiv yakıtı
satışları yüzde 2,5 azaldı.
Gıda dışı sektörlerin bir önceki yılın

aynı ayına göre değişimi incelendi-
ğinde; bilgisayar, kitap ve iletişim
aygıtları satışları yüzde 11,6 azaldı,
elektrikli eşya ve mobilya satışları
yüzde 3,3 arttı, tekstil, giyim ve
ayakkabı satışları yüzde 0,7 arttı,
tıbbi ürünler ve kozmetik satışları
yüzde 16,8 arttı, posta veya internet
üzerinden satışlar ise yüzde 22,3
azaldı.

PERAKENDE CİRO BİR
ÖNCEKİ

AYA GÖRE YÜZDE 1,5
AZALDI

Mevsim ve takvim etkilerinden
arındırılmış cari fiyatlarla peraken-
de ciro 2016 yılı Ocak ayında bir
önceki aya göre yüzde 1,5 azaldı.
Aynı ayda gıda, içecek ve tütün
satışları yüzde 3,0 artarken,  gıda
dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç)
1,7, otomotiv yakıtı satışları yüzde
7,2 azaldı.

PERAKENDE CİRO BİR
ÖNCEKİ YILIN

AYNI AYINA GÖRE
YÜZDE 8,4 ARTTI

Takvim etkilerinden arındırılmış
cari fiyatlarla perakende ciro 2016
yılı Ocak ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 8,4 arttı. Aynı
ayda gıda, içecek ve tütün satışları
yüzde 14,1, gıda dışı satışlar (oto-
motiv yakıtı hariç) yüzde 9,0 artar-
ken, otomotiv yakıtı satışları yüzde
1,8 azaldı.

Perakende satış
hacmi yüzde1,6 azaldı

Ortaköy Gönüllü Hanımlar Derneği Başkanı
Bahtinur Mol, takribi 7 bin kilogram civarındaki
gıda yardımını Bayır Bucak Türkmenlerine gön-
derilmek üzere Kızılay Çorum Şube
Başkanlığı’na teslim etti. Malzemeleri teslim
alan Şube Başkanı Sedat Canbolat, Ortaköy
Gönüllü Hanımlar Derneği Başkanı ve üyelerine
teşekkür ederek olağanüstü her dönemde
Ortaköy Gönüllü Hanımlar Derneği harekete
geçerek Ortaköy İlçesinin kapasitesinin üzerinde
yardım yaptıklarını ayrıca bu yardımlara destek
olan Ortaköy İlçe Kaymakamlığı’na, Belediye
Başkanlığı’na, Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ve
Okullarına, Esnaf Odaları Temsilcilerine, ilçe
halkına, emeği geçen herkese teşekkür ederken
kısa süre içerisinde yardımların yerine ulaştırıla-
cağını söyledi.

Ortaköy Gönüllü Hanımlar
Derneği’nden Türkmenlere yardım

AK Parti Çorum
Milletvekili Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, 8 Mart
Dünya Kadınlar günü nede-
niyle bir mesaj yayınladı.
Ceritoğlu, Merhametin, sev-
ginin hoşgörünün ve özveri-
nin timsali kadınların, anne-
lik gibi kutsal görevlerinin
yanında yaşamın her zorlu-
ğunu omuzlarında taşıyan
ailenin de en önemli unsur-
larından birisi olduğunu
söyledi.
8 Mart'ın sadece bir kutlama
günü değil, kadınların hak
arama mücadelesinin sem-
bollerinden biri olduğunu
söyleyen Ceritoğlu açıkla-
masına şöyle devam etti;
“Çocuklarımızın kişilikleri-
nin oluşmasında ve eğiti-
minde ailenin, özellikle de
annelerin önemi çok açıktır.
Kadınlarımız sosyal alanda,
iş yaşamında, sanatta,
Sporda ve siyasette her
geçen gün daha çok yer
almaya başlamışlardır.               
Bugün; 8 Mart 1857'de teks-
til fabrikasında yanarak ölen
kadın işçiler adına ilk müca-
deleyi başlatan ve 8 Mart'a
bugünkü anlamını katan
Clara Zetkin'i, ABD'de ırk-
çılıkla ve farklı olanı ikinci
sınıf insan sayan anlayışla

mücadelenin sembolü
olmuş Rosa Luise Parks ve
Rachel Corrie'yi hatırlama
günüdür.
Bugün; İstiklal mücadele-
mizin kadın kahramanları
Nene Hatun'un, Kara
Fatma'nın cesaret ve feda-
kârlığı karşısında bir kez
daha saygıyla eğilme günü-
dür. Onları anladığımız ve
örnek aldığımız ölçüde 8
Mart anlam kazanacaktır.
Aksi takdirde basit kutlama-
lar, rutin sloganlardan öteye
geçemeyecektir. Kadınların
toplumsal yaşamda hak etti-
ği saygınlığa ulaşması dile-
ğiyle yaşamın her alanında
emek harcayan, çalışan, eği-
ten, yetiştiren yüreklerinde-
ki sevgi ve şefkati karşılık-
sız veren vefakâr kadınları-
mızın bu özel gününü en
içten dileklerimle kutluyor,
tüm kadınlarımızı saygı ve
sevgiyle selamlıyorum.”

Kurt: 8 Mart hak arama
mücadelesinin sembolüdür
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Takımımız bundan sonraki
deplasman maçlarına son
model otobüsle gidecek.
Belediyemiz tarafından
araç filosuna dahil edilen
2016 model Mercedes
Tourismo marka otobüs
kulüp renklerimiz ve arka
tarafında Türk Bayrağı
olacak şekilde giydirildi.
Bir sezonda binlerce kilo-
metre yol kat eden takımı-
mız artık deplasman maç-
larına son model otobü-
süyle gidecek. Takımımı-
zın daha önce kullandığı
aynı marka otobüs ise alt
yapı takımlarımızın hiz-
metine verildi.

LiDERE HAZIRLANIYOR

Sınavlar nedeniyle Cuma günü deplasmanda Kastamonuspor’a konuk olacak takımımız bu maçın hazırlıklarına
devam etti. Nazmi Avluca Sahası’nda yapılan antrenmanda sakatlıkları nedeniyle memleketlerinde olan Akın,
Gökhan ve Yılmaz yer almadı. Düz koşularla başlayan antrenman düz koşuların ardından yapılan 5’e 2 ve taktik
çalışmayla sona erdi. Takımımız Kastamonuspor maçının hazırlıklarına yarın da aynı yer ve saatte yapacağı
antrenmanla devam edecek.

PFDK’ya sevk edildik
Belediyespor’a Son Model Otobüs

Puan Kaybedince Ortalık Karıştı

Linyitspor’da Kötü Gidişata
Kim Dur Diyecek?

Darıca GB, Sandık'tan
3 Puan Çıkardı

Hukuk Müşavirliği’nce 08.03.2012 tarihinde Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu’na 3. Lig 3.
Grup’tan 3 takım sevk edilecek.

ÇORUM BELEDİYESPOR Kulübü'nün 06.03.2016 tarihinde oynanan ÇORUM BELEDİ-
YESPOR-VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR Spor Toto 3. Lig 3. Grup Lig müsabaka-

sındaki "saha olayları" nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 52. maddesi uyarınca PFDK'ya
sevkine karar verilmiştir.

KÖRFEZ İSKENDERUNSPOR Kulübü kaleci antrenörü/antrenörü MEHMET AYHAN
YAKAR'ın 06.03.2016 tarihinde oynanan KÖRFEZ İSKENDERUNSPOR-TKİ TAVŞANLI
LİNYİTSPOR Spor Toto 3. Lig 3. Grup müsabakasındaki "sportmenliğe aykırı hareketi" nede-

niyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 36. maddesi uyarınca 07.03.2016 tarihinden itibaren tedbirli
olarak PFDK'ya sevkine karar verilmiştir.

NİĞDE BELEDİYESPOR Kulübü'nün 06.03.2016 tarihinde oynanan NİĞDE BELEDİYES-
POR-ÇATALCASPOR Spor Toto 3. Lig 3. Grup müsabakasındaki "çirkin ve kötü tezahüratı"
nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 53. maddesi uyarınca PFDK'ya sevkine,

NİĞDE BELEDİYESPOR Kulübü futbolcusu İBRAHİM ALAN'ın aynı müsabakadaki "kural
dışı hareketi" nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 43. maddesi uyarınca 07.03.2016 tarihinden

itibaren tedbirli olarak PFDK'ya sevkine karar verilmiştir.

Rakiplerden Haberler Rakiplerden Haberler Rakiplerden Haberler

Niğde Belediyespor kendi evinde konuk ettiği Çatal-
çaspor ile 0-0 berabere kalmasıyla ortalık karıştı,
taraftarlar oyucu ve basın mensuplarına saldırdı.
Yaklaşık 3 bin taraftarın Niğde Belediyespor’u des-
teklemek için geldiği 5 Şubat Şehir Stadyumunda,
Niğde Belediyesporlu İbrahim Alan 45’inci dakikada

kırmızı kart görerek takımını yalnız bıraktı. 90 dakika
gol sesi çıkmayınca Niğde Belediyespor evinde iki puan

kaybetti.

Taraftar Futbolcu ve Basına Saldırdı
Son düdükten sonra oyundan ve maç sonucundan memnun olmayan
Niğde Belediye Sporlu taraftarlar belediyespolu futbolculara şişe ve
yabancı cisimler fırlattı. Hızını alamayan taraftarlar tekrar stadyuma gir-
meye çalışınca çevik kuvvet ekipleri müdahalede bulundu. Çıkan arbede-
de bir taraftar, basın mensubunu da yumrukladı. Çevik kuvvet ekipleri
olayların büyümesi üzerine coplarla müdahale ederek taraftarı dağıttı.

Daha önce 1. Lig’de boy gösteren şimdi ise 3. Ligde can çekişen linyits-
porda kötü gidişata taraftar tepkili. Sürekli alınan kötü sonuçlar takımın
ligde son sıralara gerilemesine sebep oldu.

3.Lig 3. Grup’ta Play-Off mücadelesi veren Darıca
GB başarılı gidişini evinde Sandıklıspor maçını 2-0

kazanıp devam ettirdi.

3 Maçta 9 Puan Topladı
3.Lig 3. Grup’ta Play-Off mücadelesi veren

temsilcimiz Darıca GB evinde kümede
kalma mücadelesi veren Sandıklıspor’u
konuk etti. Rakibi karşısında başarılı bir
oyun sergileyen Sarı-Yeşilliler Serhan’ın
31ve 42. Dakikalarda attığı gollerle 2-0
yendi. Darıca GB bu galibiyetle puanını

44’e çıkarıp Play-Off hattı ile aradaki puan
farkını da bire indirdi. Sarı-Yeşilliler cuma

günü Çatalca deplasmanına çıkacak.

Karabacak, Çınaraltı’na Teşekkür Etti
Darıca Belediye Başkanı ve
Darıca G.B Onursal Başkanı
Şükrü Karabacak, “Darıca
Gençlerbirliği’mizin olmaz-
sa olmazı 12 numarası Çınar-
altı Grubu’na da bize verdik-
leri müthiş destekten dolayı
sonsuz teşekkür ediyorum.
Cuma günü şampiyonluk
yolunda yine final niteliği
taşıyan 90 dakikalardan bir
tanesini oynayacağız.
Deplasmandaki Çatalcaspır
maçına Çınaraltı’nın yanı
sıra tüm Darıcalı sporsever-
leri bekliyoruz. Tek amacı-
mız var; sezon sezonunda bu
kent 2.Lig coşkusunu yaşatmak. Çünkü burası her şeyin en güzelini hak
ediyor. Çınaraltılı taraftarlara, dernek başkanı Hasan Zengin’e verdik-
leri desteklerden dolayı teşekkür ediyorum. Bizler Darıca ailesiyiz.
Bunun bilincinde hareket ederek 2. lige çıkacağız” dedi.

Bayburt Grup
Rekorları Alt Üst Etti

Kastamonuspor Dinlenirken Kazandı
Kastamonuspor 1966, fikstür gereği maç yapmadan
geçtiği haftayı kârlı kapattı.
Kırmızı-siyahlıların en yakın takipçisi Niğde
Belediyespor evinde Çatalcaspor’la golsüz berabe-
re kalıp iki puan kaybetti ve sıralamadaki yerini
arka arkaya dokuzuncu galibiyetini alan
Bayburt Grup Özel İdare’ye bıraktı. Şu anda
Kastamonuspor, iki maç fazlası bulunan
Bayburt Grup Özel İdare’nin 6, bir maç fazlası
bulunan Niğde Belediyespor’un ise 7 puan önünde
bulunuyor. Kastamonuspor Taraftarlar Derneği Başkanı
Hüseyin Yazıcı “Yönetim kurulumuz kritik süreci göz önün-
de bulundurarak maç bileti fiyatlarını 5 TL’ye indirdi. Bu uygulamanın
Çorum Belediyespor maçıyla birlikte tribünlere olumlu yansıyacağını
düşünüyorum” dedi.

Bayburt Grup Özel İdare Spor kendi sahasında ağırladığı Batman Petrol
Spor’u 2-0 mağlup ederek son 9 lig maçını galibiyetle kapatarak önemli
bir rekoru elde etmiş oldu.
Bayburt Genç Osman Stadyumunda saat 13.00’de başlayan maçın biletle-
rinin büyük bir bölümü bir gün önceden tükenmişti. Maçın oynanacağı
sabaha karşı başlayan ve yaklaşık 3 saat devan eden kar yağışı stadın
zeminini olumsuz etkiledi. Şehirdeki atmosferin yansıdığı Genç Osman
Stadyumundaki maça, her iki takımda kontrollü başladı ve kontra ataklar-
la rakip kaleye gitmenin yollarını aradılar. Batman Petrolspor’a göre,
Bayburt Grup ayağa paslar yaparak rakibini kendi sahasında oynamaya
mecbur bıraktı. İlk 45 dakikada pozisyon üstünlüğü ev sahibi ekip Bayburt
Grup Özel İdare Spor’da olmasına rağmen gol sesi çıkmadı ve takımlar
soyunma odasına golsüz eşitlikle gittiler.
Maçın ikinci devresine tribünleri dolduran taraftarının etkisiyle Bayburt
Grup pozisyonlar üreterek başladı. Dakikalar ilerledikçe gol arayan
Bayburt Grup aradığı golü 56. dakikada Oltan Karakullukçu’nun ayağın-
dan buldu ve 1-0 öne geçti. Yediği golden sonra gol bulmak için Bayburt
Grup’un kalesine yüklenmeye başlayan Batman Petrolspor, kalesinde
açıklar vermeye başladı. Üst üste pozisyonlar bulan  Bayburt Grup Özel
İdare Spor 86. dakikada kazandığı serbest vuruşta,  kafayla topu ağlara
gönderen takım kaptanı Yunus Emre Eserdi , takımını  2-0 öne geçirmiş
oldu. Bu dakikadan sonra her iki takımda gol atamadı ve maç ev sahibi
ekibin 2-0 lık üstünlüğüyle sona erdi.
Bayburt Grup aldığı galibiyetle ligdeki puanını 51 yaptı ve gruptaki yeri-
ni ikinci sıraya yükseltmiş oldu. Bayburt Grup Özel İdare Spor gelecek
hafta deplasmanda Bergama Belediyespor’la karşılaşacak.


